



แผนการจัดซื้อวัสดุ
หน่วยจัดซื้อ กลุ่มการพยาบาล

หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2565

วัสดุการแพทย์ ของ ห้องผ่าตัด แผนกโรคระบบทางเดินปัสสาวะ แผนกจักษุ
แผนกออโรโธปี-ดิกส์ แผนกศัลยกรรม หู/คอ/จมูก ศัลยกรรมทั่วไป แผนกวิสัญญี แผนกผู้ป่วยใน/
แผนกผู้ป่วยนอก หน่วยจ่ายกลาง

วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ของแผนกวิสัญญี

วัสดุเวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ของหน่วยจ่ายกลาง

วัสดุสำนักงาน ของแผนกวิสัญญี

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ (ห้องผ่าตัด)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	1,478,037.10
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	1,224,363.10
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	1,158,205.50
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	990,593.10
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ (URO)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	316,140.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	200,000.00
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	48,500.00
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	-
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์(จักษุ)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	1,694,225.10
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	1,598,818.00
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	1,060,294.00
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	845,514.00
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ (ออโรพิดิกส์)
หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	1,511,478.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	1,689,568.00
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	1,573,568.00
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	1,759,278.00
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ (ENT)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	237,900.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	-
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	-
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	-
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ (ศัลยกรรม)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	259,806.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	212,138.00
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	255,206.00
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	221,918.00
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ (วิสัญญี)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	22,750.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	386,166.70
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	257,150.00
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	-
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ (วิสัญญี)

หน่วยงาน โรงพยาบาลอริยประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	14,445.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	14,445.00
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	14,445.00
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	14,445.00
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนการจัดซื้อประเภท วัสดุสำนักงาน (วัสดุญญ)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	-
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	200,227.00
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	-
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	-
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	194,932.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	48,765.00
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	205,120.00
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	42,510.00
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท เวชภัณฑ์ที่มีใช่ยา
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	330,284.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	255,240.00
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	234,990.00
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	47,090.00
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ (OPD,IPD)
 หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

งวดการจัดซื้อ	แผน/ผล	บาท
งวดที่1	แผน	1,024,689.00
ต.ค.-ธ.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่2	แผน	1,523,279.20
ม.ค.-มี.ค.	จัดซื้อจริง	
งวดที่3	แผน	184,056.40
เม.ย.-มิ.ย.	จัดซื้อจริง	
งวดที่4	แผน	58,000.00
ก.ค.-ก.ย.	จัดซื้อจริง	

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีใช้ยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	เสื้อกาวน์(ชุดป้องกันการติดเชื้อ Sterile) size L,XL		อื่น	100	100	200	400	10	400	180.00	72,000.00	36,000.00		36,000.00		400	72,000.00	เจาะจง
2	Redon bottle ขนาด 200 cc.		ชุด	100	100	100	200	50	200	165.00	33,000.00		16,500.00		16,500.00	200	33,000.00	เจาะจง
3	Redon bottle ขนาด 400 cc.		ชุด	200	100	200	300	50	300	175.00	52,500.00		26,250.00		26,250.00	300	52,500.00	เจาะจง
4	Redon bottle ขนาด 600 cc.		ชุด	50	40	50	150	50	150	185.00	27,750.00	13,875.00		13,875.00		150	27,750.00	เจาะจง
5	6640 loban EZ 10 ชั้น/กล่อง		กล่อง	5	3	10	10	3	10	2,800.00	28,000.00		28,000.00			10	28,000.00	เจาะจง
6	6650 loban EZ 10 ชั้น/กล่อง		กล่อง	5	10	15	20	5	20	3,730.00	74,600.00		37,300.00		37,300.00	20	74,600.00	เจาะจง
7	Nylon No.10/0 (AU-5)		โหล	10	10	8	10	2	10	4,868.50	48,685.00	24,342.50		24,342.50		10	48,685.00	เจาะจง
8	Polypropylene No.10/0		โหล	1	2	1	2	1	2	8,560.00	17,120.00	17,120.00				2	17,120.00	เจาะจง
9	C 0023284 Monosyn No.4 (3โหล/แพค)		แพค	0	0	5	3	1	3	5,778.00	17,334.00		17,334.00			3	17,334.00	เจาะจง
10	C 0068895 Novosyn No.0 (3โหล/แพค)		แพค	5	0	20	20	6	20	4,173.00	83,460.00	41,730.00		41,730.00		20	83,460.00	เจาะจง
11	C 0068236 Safil No.2/0 (3โหล/แพค)		แพค	9	15	20	30	2	30	3,531.00	105,930.00	52,965.00		52,965.00		30	105,930.00	เจาะจง
12	C 0069421 Safil No.3/0 (3โหล/แพค)		แพค	10	30	50	70	10	70	3,755.70	262,899.00	93,892.50		93,892.50	75,114.00	70	262,899.00	เจาะจง
13	C 0068041 Novosyn No.3/0 (3โหล/แพค)		แพค	0	0	0	30	0	30	3,531.00	105,930.00	52,965.00		52,965.00		30	105,930.00	เจาะจง
14	C0068542 Novosyn No.2/0 (3โหล/แพค)		แพค	0	0	0	50	0	50	3,210.00	160,500.00	80,250.00		80,250.00		50	160,500.00	เจาะจง
15	C0068497 Novasyn V 1 No.1/0 (3โหล/แพค)		แพค	0	0	0	20	0	20	3,852.00	77,040.00	77,040.00				20	77,040.00	เจาะจง
16	C 0069420 Safil No.4/0 (3โหล/แพค)		แพค	6	35	45	70	10	70	4,173.00	292,110.00	83,460.00	62,595.00	83,460.00	62,595.00	70	292,110.00	เจาะจง
17	G 0068711 Novosyn violet No.7/0		โหล	1	0	1	2	1	2	6,955.00	13,910.00		13,910.00			2	13,910.00	เจาะจง
18	C 2090541 Premilene No.7/0		โหล	1	0	1	2	1	2	6,420.00	12,840.00		12,840.00			2	12,840.00	เจาะจง
19	A 137T-90 Dexon No.1		โหล	42	75	180	180	5	180	1,549.36	278,884.80	92,961.60	92,961.60		92,961.60	180	278,884.80	เจาะจง
20	C 030 Chromic catgut No.0		โหล	17	30	40	50	5	50	802.50	40,125.00		20,062.50		20,062.50	50	40,125.00	เจาะจง
21	C 1 Chromic catgut No.1 ไม่ติดเข็ม		โหล	5	10	15	10	1	10	856.00	8,560.00		8,560.00			10	8,560.00	เจาะจง
22	C 137 Chromic catgut No.1		โหล	60	90	120	150	5	150	909.50	136,425.00	45,475.00		45,475.00	45,475.00	150	136,425.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชื่อยา	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
23	C 20 Chromic catgut No.2 ไม่ติดเข็ม(LR)		โหล	100	100	100	50	10	50	727.60	36,380.00		36,380.00			50	36,380.00	เจาะจง
49	C 2026 Chromic catgut No.2/0		โหล	25	10	35	30	15	30	802.50	24,075.00		24,075.00			30	24,075.00	เจาะจง
50	C 3026 Chromic catgut No.3/0		โหล	50	120	140	150	10	150	642.00	96,300.00		51,360.00		44,940.00	150	96,300.00	เจาะจง
51	C 4017 Chromic catgut No.4/0		โหล	0	0	5	30	1	30	909.50	27,285.00		13,642.50		13,642.50	30	27,285.00	เจาะจง
52	C 4016 C Chromic catgut No.4/0		โหล	3	2	3	5	0	5	963.00	4,815.00		4,815.00			5	4,815.00	เจาะจง
53	C2040 Chromic catgut No.2/0 (LR)		โหล	0	0	100	150	0	150	802.50	120,375.00	64,200.00		56,175.00		150	120,375.00	เจาะจง
54	N 150H-100		โหล	0	0	3	5	0	5	1,391.00	6,955.00	6,955.00				5	6,955.00	เจาะจง
55	N 2024 Nylon No.2/0		โหล	8	25	150	150	60	150	749.00	112,350.00		37,450.00		74,900.00	150	112,350.00	เจาะจง
56	N 3024 Nylon No.3/0		โหล	180	100	450	500	50	500	556.40	278,200.00	69,550.00	69,550.00	69,550.00	69,550.00	500	278,200.00	เจาะจง
57	N 4019 Nylon No.4/0		โหล	110	50	350	350	7	350	695.50	243,425.00	69,550.00	69,550.00	69,550.00	34,775.00	350	243,425.00	เจาะจง
58	N 5016 Nylon No.5/0		โหล	55	30	40	50	2	50	799.29	39,964.50	19,982.25		19,982.25		50	39,964.50	เจาะจง
59	N 6012 Nylon No.6/0		โหล	10	10	15	20	0	20	1,070.00	21,400.00		21,400.00			20	21,400.00	เจาะจง
60	SA1 Silk No.1 ไม่ติดเข็ม		โหล	5	2	15	15	1	15	866.00	12,990.00		12,990.00			15	12,990.00	เจาะจง
61	SA 20 Silk No.2/0 ไม่ติดเข็ม		โหล	5	0	20	40	10	40	791.00	31,640.00			31,640.00		40	31,640.00	เจาะจง
62	S 2026 Silk No.2/0		โหล	9	0	30	30	20	30	802.00	24,060.00		24,060.00			30	24,060.00	เจาะจง
63	SA 30 Silk No.3/0 ไม่ติดเข็ม		โหล	0	2	15	15	8	15	749.00	11,235.00	11,235.00				15	11,235.00	เจาะจง
64	S 3026 Silk No.3/0		โหล	4	0	15	20	6	20	802.50	16,050.00			16,050.00		20	16,050.00	เจาะจง
65	S5012C-75 Thaisilk5/0		โหล	0	0	0	5	0	5	963.00	4,815.00	4,815.00				5	4,815.00	เจาะจง
66	3995 Precise vista skin staple 35W		กล่อง	10	10	30	50	5	50	3,745.00	187,250.00	93,625.00		93,625.00		50	187,250.00	เจาะจง
67	3000 cc Suction Line without Shut off Filter-2N(ขาว)		ใบ	0	0	50	200	10	200	120.00	24,000.00		12,000.00		12,000.00	200	24,000.00	เจาะจง
68	3000 cc Suction Line with Shut off Filter-2N(เขียว)		ใบ	0	0	50	200	20	200	120.00	24,000.00		12,000.00		12,000.00	200	24,000.00	เจาะจง
69	หลอดไฟ เครื่องส่องหู ขนาด 2.5 V.		หลอด	2	2	2	2	0	2	1,200.00	2,400.00	2,400.00				2	2,400.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปั่นกอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญพนม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการเวชภัณฑ์มีชีया	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)		
70	หลอดไฟ Blue light 18 W.		หลอด	60	30	30	20	3	10	417.30	4,173.00			4,173.00		10	4,173.00	เจาะจง	
71	หลอดไฟฮาโลเจน 22.8 V. 50 W. (OR1)		หลอด	10	10	10	20	1	10	3,000.00	30,000.00	30,000.00					10	30,000.00	เจาะจง
72	หลอดไฟ LED (OR2)		หลอด	0	5	5	5	3	5	1,500.00	7,500.00			7,500.00		5	7,500.00	เจาะจง	
73	หลอดไฟฮาโลเจน 12 V. 50 W. (กล่องผ่าตัดตา)		หลอด	0	3	3	5	2	5	6,000.00	30,000.00		30,000.00			5	30,000.00	เจาะจง	
74	1029754 Bone wax		กล่อง	0	1	3	2	1	2	2,140.00	4,280.00			4,280.00		2	4,280.00	เจาะจง	
75	Skin marker		อัน	0	50	50	50	20	50	72.76	3,638.00	3,638.00				50	3,638.00	เจาะจง	
76	1069128 Lyostypt 3x5 cm.(gel foam)		กล่อง	0	0	2	6	1	6	3,210.00	19,260.00		19,260.00			6	19,260.00	เจาะจง	
77	1069128 Lyostypt 5x8 cm.(gel foam)		กล่อง	0	0	1	10	0	10	3,210.00	32,100.00			32,100.00		10	32,100.00	เจาะจง	
78	สาย Suction silicone 7 mm.x 11 mm. x 15 m.		กล่อง	1	2	4	4	0	4	1,600.00	6,400.00		6,400.00			4	6,400.00	เจาะจง	
79	Electrode plate disposable		ชุด	50	100	0	100	10	100	200.00	20,000.00	10,000.00		10,000.00		100	20,000.00	เจาะจง	
80	สาย Flat Drain Silicone 10 cm.		เส้น	0	0	0	80	0	80	159.00	12,720.00	12,720.00				80	12,720.00	เจาะจง	
81	สาย Flat Drain Silicone 11 cm. (Round)		เส้น	0	0	0	20	0	20	150.00	3,000.00	3,000.00				20	3,000.00	เจาะจง	
82	ลูกบีน Reservoir Silicone		ลูก	0	0	0	100	0	100	266.00	26,600.00	26,600.00				100	26,600.00	เจาะจง	
83	4 Wings Cath Ch. 10,12,14,...,36		ชิ้น	0	0	0	10	0	10	450.00	4,500.00	4,500.00				10	4,500.00	เจาะจง	
84	Polypropylene hernia mesh 7.5 cm.x15 cm.		กล่อง	0	0	3	6	3	6	3,952.00	23,712.00			23,712.00		6	23,712.00	เจาะจง	
รวม											4,851,198.80	1,478,037.10	1,224,363.10	1,158,205.50	990,593.10		4,851,198.80		

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เชียงพนม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ทางเดินปัสสาวะ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ล.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	คัลยกรรมระบบทางเดินปัสสาวะ																	
1	กล้อง Cystoscope 30 องศา, Ø 0.4 mm. autoclavable		ตัว	0	1	0	2	1	2	145,000.00	290,000.00	290,000.00	-	-	-	2	290,000.00	เจาะจง
2	Ncircle Tipless stone Extractor (3.0 Fr.120 cm.)		อัน	2	0	0	2	0	2	9,500.00	19,000.00	-	-	19,000.00	-	2	19,000.00	เจาะจง
3	Telescope bridge with 1 working channel for 1 instrument with max 12 charr		ตัว	0	1	0	2	1	2	12,500.00	25,000.00	25,000.00	-	-	-	2	25,000.00	เจาะจง
4	สายสวนปัสสาวะชนิดในท่อไต ขนาด 6.0 Fr. (Longlife Supetstent Ureteral Stents Fr/CH 6 Length 28 cm.)		อัน	0	50	100	100	0	100	2,000.00	200,000.00	-	200,000.00	-	-	100	200,000.00	เจาะจง
5	Ureteral Catheter straight tip open CH5 70 cm.		เส้น	0	10	0	2	0	2	570.00	1,140.00	1,140.00	-	-	-	2	1,140.00	เจาะจง
6	Cysto-Urethroscope Sheath 25CH, with 2 stopcocks with obturator-		อัน	0	0	0	1	0	1	29,500.00	29,500.00	-	-	29,500.00	-	1	29,500.00	เจาะจง
										รวม	564,640.00	316,140.00	200,000.00	48,500.00	-		564,640.00	

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เชิงพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์จักษุ	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้จ่ายหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)		
ศัลยกรรมจักษุ																			
1	Eye shield		อัน	500	300	300	600	200	600	10.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-	600	6,000.00	เจาะจง	
2	เลนส์แก้วตาเทียมชนิดนิ่มพับได้		อัน	50	50	30	30	0	30	2,800.00	84,000.00	-	84,000.00	-	-	30	84,000.00	เจาะจง	
3	ชุดผ่าตัดต่อกระจก		ชุด	300	300	400	600	100	600	5,234.44	3,140,664.00	1,046,888.00	1,046,888.00	523,444.00	523,444.00	600	3,140,664.00	E-biding	
4	Opsite ขนาด 15 x 28 ซม.		กล่อง	60	60	50	70	20	50	786.45	39,322.50	39,322.50	-	-	-	50	39,322.50	เจาะจง	
5	PE-HA-LURON F 1.6		อัน	300	300	200	300	10	300	1,500.00	450,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	-	300	450,000.00	เจาะจง	
6	AUROBLUE Trypan Blue solution 0.06 % w/v 1 ml.		กล่อง	30	30	40	60	0	60	900.41	54,024.60	54,024.60	30.00	-	30.00	-	60	54,024.60	เจาะจง
7	Microsurgical knife 15 DG (6 อัน/กล่อง)		กล่อง	10	10	10	30	0	30	1,284.00	38,520.00	-	38,520.00	-	40.00	-	30	38,520.00	เจาะจง
8	Infiniti MP FMS basic (6ชิ้น/กล่อง)		กล่อง	20	40	30	40	0	40	13,482.00	539,280.00	134,820.00	134,820.00	134,820.00	134,820.00	40	539,280.00	E-biding	
9	Infiniti MP basic proce pouch (6ชิ้น/กล่อง)		กล่อง	150	100	100	200	0	200	2,568.00	513,600.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00	128,400.00	200	513,600.00	E-biding	
10	Microsmooth part kit 0.9		อัน	15	15	10	50	0	50	856.00	42,800.00	42,800.00	-	-	-	50	42,800.00	เจาะจง	
11	Infiniti anterior vitrectomy		อัน	10	10	10	20	2	20	5,029.00	100,580.00	50,290.00	-	50,290.00	-	20	100,580.00	เจาะจง	
12	0.9 Mini Flared Tip		อัน	5	5	0	5	0	5	1,712.00	8,560.00	-	-	8,560.00	-	5	8,560.00	เจาะจง	
13	Crescent,Knife angled B up satin (6 อัน/ กล่อง)		กล่อง	2	2	1	5	0	5	1,712.00	8,560.00	-	8,560.00	-	-	5	8,560.00	เจาะจง	
14	Balance salt solution		อัน	0	0	0	50	0	50	152.00	7,600.00	-	7,600.00	-	-	50	7,600.00	เจาะจง	
15	Duovisc (0.35V/0.4P)		อัน	0	0	0	50	0	50	2,354.00	117,700.00	-	-	58,850.00	58,850.00	50	117,700.00	เจาะจง	
16	Vexcel		กล่อง	0	0	0	1	0	1	8,500.00	8,500.00	8,500.00	-	-	-	1	8,500.00	เจาะจง	
17	2.75 mm Clear cut slit knife		กล่อง	0	0	0	10	0	10	1,498.00	14,980.00	14,980.00	-	-	-	10	14,980.00	เจาะจง	
18	0.12 Forcep		อัน	0	0	0	2	0	2	12,100.00	24,200.00	24,200.00	-	-	-	2	24,200.00	เจาะจง	
รวม											5,198,891.10	1,694,225.10	1,598,818.00	1,060,294.00	845,514.00		5,198,891.10		

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญพรม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรบิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	Cortex screw 1.5 mm./ 6 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	2	10	182.00	1,820.00	1,820.00	-	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
2	Cortex screw 1.5 mm./ 7 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	0	10	182.00	1,820.00	1,820.00	-	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
3	Cortex screw 1.5 mm./ 8 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	2	10	182.00	1,820.00	1,820.00	-	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
4	Cortex screw 1.5 mm./ 9 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	10	1	10	182.00	1,820.00	1,820.00	-	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
5	Cortex screw 1.5 mm./ 10 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	2	10	182.00	1,820.00	1,820.00	-	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
6	Cortex screw 1.5 mm./ 11 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	2	10	182.00	1,820.00	1,820.00	-	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
7	Cortex screw 1.5 mm./ 12 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	1	10	182.00	1,820.00	1,820.00	-	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
8	Cortex screw 1.5 mm./ 14 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	1	10	205.00	2,050.00	2,050.00	-	-	-	10	2,050.00	เจาะจง
9	Cortex screw 1.5 mm./ 16 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	1	10	205.00	2,050.00	2,050.00	-	-	-	10	2,050.00	เจาะจง
10	Cortex screw 1.5 mm./ 18 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	0	10	205.00	2,050.00	2,050.00	-	-	-	10	2,050.00	เจาะจง
11	Cortex screw 1.5 mm./ 20 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	0	10	205.00	2,050.00	2,050.00	-	-	-	10	2,050.00	เจาะจง
12	Cortex screw 2.0 mm./ 6 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	12	10	182.00	1,820.00	-	1,820.00	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
13	Cortex screw 2.0 mm./ 8 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	11	10	182.00	1,820.00	-	1,820.00	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
14	Cortex screw 2.0 mm./ 10 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	2	10	15	10	182.00	1,820.00	-	1,820.00	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
15	Cortex screw 2.0 mm./ 12 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	12	10	182.00	1,820.00	-	1,820.00	-	-	10	1,820.00	เจาะจง
16	Cortex screw 2.0 mm./ 14 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	10	9	10	205.00	2,050.00	-	2,050.00	-	-	10	2,050.00	เจาะจง
17	Cortex screw 2.0 mm./ 16 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	10	8	10	205.00	2,050.00	-	2,050.00	-	-	10	2,050.00	เจาะจง
18	Cortex screw 2.0 mm./ 18 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	6	10	205.00	2,050.00	-	2,050.00	-	-	10	2,050.00	เจาะจง
19	Cortex screw 2.0 mm./ 20 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	6	10	205.00	2,050.00	-	2,050.00	-	-	10	2,050.00	เจาะจง
20	Cortex screw 2.7 mm./ 6 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	12	10	152.00	1,520.00	-	-	1,520.00	-	10	1,520.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เชียงพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือวัสดุภัณฑ์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
21	Cortex screw 2.7 mm./ 8 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	11	10	152.00	1,520.00	-	-	1,520.00	-	10	1,520.00	เจาะจง
22	Cortex screw 2.7 mm./ 10 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	2	10	14	10	152.00	1,520.00	-	-	1,520.00	-	10	1,520.00	เจาะจง
23	Cortex screw 2.7 mm./ 12 mm.	การแพทย์	อัน	3	0	4	10	5	10	152.00	1,520.00	-	-	1,520.00	-	10	1,520.00	เจาะจง
24	Cortex screw 2.7 mm./ 14 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	10	11	10	152.00	1,520.00	-	-	1,520.00	-	10	1,520.00	เจาะจง
25	Cortex screw 2.7 mm./ 16 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	1	10	8	10	152.00	1,520.00	-	-	1,520.00	-	10	1,520.00	เจาะจง
26	Cortex screw 2.7 mm./ 18 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	10	7	10	152.00	1,520.00	-	-	1,520.00	-	10	1,520.00	เจาะจง
27	Cortex screw 2.7 mm./ 20 mm.	การแพทย์	อัน	5	0	1	10	6	10	152.00	1,520.00	-	-	1,520.00	-	10	1,520.00	เจาะจง
28	Cortex screw 2.7 mm./ 22 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	0	10	1	10	172.00	1,720.00	-	-	1,720.00	-	10	1,720.00	เจาะจง
29	Cortex screw 2.7 mm./ 24 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	0	10	172.00	1,720.00	-	-	1,720.00	-	10	1,720.00	เจาะจง
30	Cortex screw 3.5 mm./ 10 mm.	การแพทย์	อัน	5	0	2	20	16	20	120.00	2,400.00	-	-	2,400.00	-	20	2,400.00	เจาะจง
31	Cortex screw 3.5 mm./ 12 mm.	การแพทย์	อัน	16	17	23	50	16	50	120.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-	50	6,000.00	เจาะจง
32	Cortex screw 3.5 mm./ 14 mm.	การแพทย์	อัน	25	22	64	50	0	50	120.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-	50	6,000.00	เจาะจง
33	Cortex screw 3.5 mm./ 16 mm.	การแพทย์	อัน	32	30	87	50	0	50	120.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-	50	6,000.00	เจาะจง
34	Cortex screw 3.5 mm./ 18 mm.	การแพทย์	อัน	15	7	53	10	176	10	145.00	1,450.00	-	-	-	1,450.00	10	1,450.00	เจาะจง
35	Cortex screw 3.5 mm./ 20 mm.	การแพทย์	อัน	6	4	8	0	232	0	145.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
36	Cortex screw 3.5 mm./ 22 mm.	การแพทย์	อัน	3	1	1	10	112	10	145.00	1,450.00	-	-	-	1,450.00	10	1,450.00	เจาะจง
37	Cortex screw 3.5 mm./ 24 mm.	การแพทย์	อัน	3	0	1	20	87	20	145.00	2,900.00	-	-	-	2,900.00	20	2,900.00	เจาะจง
38	Cortex screw 3.5 mm./ 26 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	3	20	37	20	145.00	2,900.00	2,900.00	-	-	-	20	2,900.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน

นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน

นายราเชษฎ์ เจริญพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐสระแก้ว

(.....) ผู้อนุมัติแผน

นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออโรโรปิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
39	Cortex screw 3.5 mm./ 28 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	2	10	121	10	145.00	1,450.00	-	-	1,450.00	-	10	1,450.00	เจาะจง
40	Cortex screw 3.5 mm./ 30 mm.	การแพทย์	อัน	0	1	5	30	24	30	160.00	4,800.00	-	4,800.00	-	-	30	4,800.00	เจาะจง
41	Cortex screw 3.5 mm./ 32 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	4	20	24	20	160.00	3,200.00	-	-	-	3,200.00	20	3,200.00	เจาะจง
42	Cortex screw 3.5 mm./ 34 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	3	20	28	20	160.00	3,200.00	-	-	-	3,200.00	20	3,200.00	เจาะจง
43	Cortex screw 3.5 mm./ 36 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	4	20	64	20	160.00	3,200.00	-	-	-	3,200.00	20	3,200.00	เจาะจง
44	Cortex screw 3.5 mm./ 38 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	20	29	20	160.00	3,200.00	-	-	-	3,200.00	20	3,200.00	เจาะจง
45	Cortex screw 3.5 mm./ 40 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	2	20	23	20	160.00	3,200.00	-	-	-	3,200.00	20	3,200.00	เจาะจง
46	Cortex screw 3.5 mm./ 45 mm.	การแพทย์	อัน	0	2	3	10	18	10	175.00	1,750.00	-	-	-	1,750.00	10	1,750.00	เจาะจง
47	Cortex screw 3.5 mm./ 50 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	3	10	11	10	175.00	1,750.00	-	-	-	1,750.00	10	1,750.00	เจาะจง
48	Cortex screw 3.5 mm./ 55 mm.	การแพทย์	อัน	0	1	0	0	29	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
49	Cortex screw 4.5 mm./ 14 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	58	0	150.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
50	Cortex screw 4.5 mm./ 16 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	58	0	150.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
51	Cortex screw 4.5 mm./ 18 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	0	65	0	150.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
52	Cortex screw 4.5 mm./ 20 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	4	0	87	0	150.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
53	Cortex screw 4.5 mm./ 22 mm.	การแพทย์	อัน	6	0	4	0	102	0	168.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
54	Cortex screw 4.5 mm./ 24 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	4	20	36	20	168.00	3,360.00	-	3,360.00	-	-	20	3,360.00	เจาะจง
55	Cortex screw 4.5 mm./ 26 mm.	การแพทย์	อัน	24	23	10	50	30	50	168.00	8,400.00	-	-	8,400.00	-	50	8,400.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญพนม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐสระแก้ว

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโบริดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
56	Cortex screw 4.5 mm./ 28 mm.	การแพทย์	อัน	26	14	16	50	18	50	168.00	8,400.00	-	8,400.00	-	-	50	8,400.00	เจาะจง
57	Cortex screw 4.5 mm./ 30 mm.	การแพทย์	อัน	25	12	19	20	47	20	168.00	3,360.00	-	3,360.00	-	-	20	3,360.00	เจาะจง
58	Cortex screw 4.5 mm./ 32 mm.	การแพทย์	อัน	15	20	10	20	47	20	168.00	3,360.00	-	3,360.00	-	-	20	3,360.00	เจาะจง
59	Cortex screw 4.5 mm./ 34 mm.	การแพทย์	อัน	16	9	8	30	38	30	168.00	5,040.00	-	5,040.00	-	-	30	5,040.00	เจาะจง
60	Cortex screw 4.5 mm./ 36 mm.	การแพทย์	อัน	13	12	10	30	27	30	168.00	5,040.00	-	5,040.00	-	-	30	5,040.00	เจาะจง
61	Cortex screw 4.5 mm./ 38 mm.	การแพทย์	อัน	9	4	4	20	38	20	190.00	3,800.00	-	3,800.00	-	-	20	3,800.00	เจาะจง
62	Cortex screw 4.5 mm./ 40 mm.	การแพทย์	อัน	5	3	2	20	35	20	190.00	3,800.00	-	-	-	3,800.00	20	3,800.00	เจาะจง
63	Cortex screw 4.5 mm./ 42 mm.	การแพทย์	อัน	4	2	0	10	25	10	190.00	1,900.00	-	-	-	1,900.00	10	1,900.00	เจาะจง
64	Cortex screw 4.5 mm./ 44 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	32	0	190.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
65	Cortex screw 4.5 mm./ 46 mm.	การแพทย์	อัน	2	0	2	0	29	0	190.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
66	Cortex screw 4.5 mm./ 48 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	0	0	37	0	190.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
67	Cortex screw 4.5 mm./ 50 mm.	การแพทย์	อัน	0	2	0	0	31	0	190.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
68	Cortex screw 4.5 mm./ 52 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	3	0	32	0	190.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
69	Cancellous screws 4.0 mm./ST 12 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	13	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
70	Cancellous screws 4.0 mm./ST 14 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	13	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
71	Cancellous screws 4.0 mm./ST 16 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	14	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
72	Cancellous screws 4.0 mm./ST 18 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	14	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
73	Cancellous screws 4.0 mm./ST 20 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	18	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทษ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโบริดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
74	Cancellous screws 4.0 mm./ST 22 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	19	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
75	Cancellous screws 4.0 mm./ST 24 mm.	การแพทย์	อัน	2	0	0	0	17	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
76	Cancellous screws 4.0 mm./ST 26 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	1	0	22	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
77	Cancellous screws 4.0 mm./ST 28 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	20	0	205.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
78	Cancellous screws 4.0 mm./ST 30 mm.	การแพทย์	อัน	5	0	1	0	20	0	205.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
79	Cancellous screws 4.0 mm./ST 35 mm.	การแพทย์	อัน	1	3	2	20	16	20	205.00	4,100.00	-	-	4,100.00	-	20	4,100.00	เจาะจง
80	Cancellous screws 4.0 mm./ST 40 mm.	การแพทย์	อัน	3	0	3	20	12	20	205.00	4,100.00	-	-	4,100.00	-	20	4,100.00	เจาะจง
81	Cancellous screws 4.0 mm./ST 45 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	0	10	30	10	205.00	2,050.00	-	-	2,050.00	-	10	2,050.00	เจาะจง
82	Cancellous screws 4.0 mm./ST 50 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	1	10	20	10	205.00	2,050.00	-	-	2,050.00	-	10	2,050.00	เจาะจง
83	Cancellous screws 4.0 mm./ST 55 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	0	10	15	10	235.00	2,350.00	-	-	2,350.00	-	10	2,350.00	เจาะจง
84	Cancellous screws 4.0 mm./FT 12 mm.	การแพทย์	อัน	2	0	0	0	62	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
85	Cancellous screws 4.0 mm./FT 14 mm.	การแพทย์	อัน	9	0	4	0	53	0	175.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
86	Cancellous screws 4.0 mm./FT 16 mm.	การแพทย์	อัน	6	4	3	0	86	0	200.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
87	Cancellous screws 4.0 mm./FT 18 mm.	การแพทย์	อัน	6	9	3	0	62	0	200.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
88	Cancellous screws 4.0 mm./FT 20 mm.	การแพทย์	อัน	2	8	6	10	27	10	200.00	2,000.00	-	-	-	2,000.00	10	2,000.00	เจาะจง
89	Cancellous screws 4.0 mm./FT 22 mm.	การแพทย์	อัน	0	3	1	10	17	10	200.00	2,000.00	-	-	-	2,000.00	10	2,000.00	เจาะจง
90	Cancellous screws 4.0 mm./FT 24 mm.	การแพทย์	อัน	0	1	3	0	44	0	200.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
91	Cancellous screws 4.0 mm./FT 26 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	22	0	200.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
92	Cancellous screws 4.0 mm./FT 28 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	22	0	200.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
93	Cancellous screws 4.0 mm./FT 30 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	2	10	16	10	238.00	2,380.00	-	-	-	2,380.00	10	2,380.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราชชฎี เจริญนวม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรปิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
94	Cancellous screws 4.0 mm./FT 32 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	1	10	19	10	238.00	2,380.00	-	-	-	2,380.00	10	2,380.00	เจาะจง
95	Cancellous screws 4.0 mm./FT 35 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	3	10	13	10	238.00	2,380.00	-	-	-	2,380.00	10	2,380.00	เจาะจง
96	Cancellous screws 4.0 mm./FT 40 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	8	10	11	10	238.00	2,380.00	-	-	-	2,380.00	10	2,380.00	เจาะจง
97	Cancellous screws 4.0 mm./FT 45 mm.	การแพทย์	อัน	2	0	1	0	34	0	265.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
98	Cancellous screws 4.0 mm./FT 50 mm.	การแพทย์	อัน	0	3	1	0	29	0	265.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
99	Cancellous screws 4.0 mm./FT 55 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	4	10	18	10	265.00	2,650.00	-	-	-	2,650.00	10	2,650.00	เจาะจง
100	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 30 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	13	10	238.00	2,380.00	-	-	-	2,380.00	10	2,380.00	เจาะจง
101	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 35 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	10	0	238.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
102	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 40 mm.	การแพทย์	อัน	0	1	0	0	9	0	238.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
103	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 45 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	5	8	5	238.00	1,190.00	-	-	1,190.00	-	5	1,190.00	เจาะจง
104	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 50 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	9	0	238.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
105	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 55 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	0	0	14	0	268.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
106	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 60 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	16	0	268.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
107	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 65 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	4	10	268.00	2,680.00	-	2,680.00	-	-	10	2,680.00	เจาะจง
108	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 70 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	4	10	268.00	2,680.00	-	2,680.00	-	-	10	2,680.00	เจาะจง
109	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 75 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	8	10	285.00	2,850.00	-	2,850.00	-	-	10	2,850.00	เจาะจง
110	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 80 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	8	10	285.00	2,850.00	-	2,850.00	-	-	10	2,850.00	เจาะจง
111	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 85 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	7	5	285.00	1,425.00	-	-	-	1,425.00	5	1,425.00	เจาะจง
112	Cancellous screws dia 6.5 mm./16 T/ 90 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	7	5	285.00	1,425.00	-	-	-	1,425.00	5	1,425.00	เจาะจง
113	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 45 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	6	10	260.00	2,600.00	-	-	-	2,600.00	10	2,600.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญพรม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือปิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
114	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 50 mm.	การแพทย์	อัน	0	1	0	10	5	10	260.00	2,600.00	-	-	-	2,600.00	10	2,600.00	เจาะจง
115	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 55 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	13	5	290.00	1,450.00	-	-	-	1,450.00	5	1,450.00	เจาะจง
116	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 60 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	0	0	12	0	290.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
117	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 65 mm.	การแพทย์	อัน	0	1	0	0	13	0	290.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
118	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 70 mm.	การแพทย์	อัน	2	1	0	0	10	0	290.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
119	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 75 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	0	5	7	5	310.00	1,550.00	-	-	-	1,550.00	5	1,550.00	เจาะจง
120	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 80 mm.	การแพทย์	อัน	3	0	0	0	12	0	310.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
121	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 85 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	7	5	310.00	1,550.00	-	-	-	1,550.00	5	1,550.00	เจาะจง
122	Cancellous screw 6.5 mm./ 32 T/ 90 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	7	5	310.00	1,550.00	-	-	-	1,550.00	5	1,550.00	เจาะจง
123	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 25 mm.	การแพทย์	อัน	2	1	0	0	30	0	300.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
124	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 30 mm.	การแพทย์	อัน	2	1	2	10	2	10	300.00	3,000.00	-	3,000.00	-	-	10	3,000.00	เจาะจง
125	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 35 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	28	0	300.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
126	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 40 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	1	10	7	10	300.00	3,000.00	-	3,000.00	-	-	10	3,000.00	เจาะจง
127	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 45 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	5	5	300.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-	5	1,500.00	เจาะจง
128	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 50 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	1	5	6	5	300.00	1,500.00	-	1,500.00	-	-	5	1,500.00	เจาะจง
129	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 55 mm.	การแพทย์	อัน	2	1	0	5	8	5	320.00	1,600.00	-	-	-	1,600.00	5	1,600.00	เจาะจง
130	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 60 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	5	9	5	320.00	1,600.00	-	-	-	1,600.00	5	1,600.00	เจาะจง
131	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 65 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	0	5	11	5	320.00	1,600.00	-	-	-	1,600.00	5	1,600.00	เจาะจง
132	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 70 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	5	11	5	320.00	1,600.00	-	-	-	1,600.00	5	1,600.00	เจาะจง
133	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 75 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	1	5	11	5	370.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	5	1,850.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราชกฎ เชียงพนม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรดิคส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
134	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 80 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	0	5	9	5	370.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	5	1,850.00	เจาะจง
135	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 85 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	11	5	415.00	2,075.00	-	-	2,075.00	-	5	2,075.00	เจาะจง
136	Cancellous screws dia 6.5 mm./FT/ 90 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	7	5	415.00	2,075.00	-	-	2,075.00	-	5	2,075.00	เจาะจง
137	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 30 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
138	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 35 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
139	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 40 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
140	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 45 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
141	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 50 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
142	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 55 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00	2	3,700.00	เจาะจง
143	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 60 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00	2	3,700.00	เจาะจง
144	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 65 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00	2	3,700.00	เจาะจง
145	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 70 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00	2	3,700.00	เจาะจง
146	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 75 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
147	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 80 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
148	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 85 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00	2	3,700.00	เจาะจง
149	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 90 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00	2	3,700.00	เจาะจง
150	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 95 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
151	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 100 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	2	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
152	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 105 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
153	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 110 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เชิงพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐสระแก้ว

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรปิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
154	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 115 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
155	Cannulated dia 7.0 mm.,16 mm.Thread/ 120 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
156	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 45 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
157	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 50 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
158	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 55 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
159	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 60 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
160	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 65 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	-	-	1,850.00	1	1,850.00	เจาะจง
161	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 70 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00	2	3,700.00	เจาะจง
162	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 75 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	1,850.00	3,700.00	-	-	-	3,700.00	2	3,700.00	เจาะจง
163	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 80 mm.	การแพทย์	อัน	0	1	0	3	2	3	1,850.00	5,550.00	-	-	5,550.00	-	3	5,550.00	เจาะจง
164	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 85 mm.	การแพทย์	อัน	2	1	0	5	0	5	1,850.00	9,250.00	9,250.00	-	-	-	5	9,250.00	เจาะจง
165	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 90 mm.	การแพทย์	อัน	1	1	0	5	0	5	1,850.00	9,250.00	9,250.00	-	-	-	5	9,250.00	เจาะจง
166	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 95 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	2	2	1,850.00	3,700.00	-	3,700.00	-	-	2	3,700.00	เจาะจง
167	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 100 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	2	2	1,850.00	3,700.00	-	3,700.00	-	-	2	3,700.00	เจาะจง
168	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 105 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	1,850.00	-	-	1	1,850.00	เจาะจง
169	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 110 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	1,850.00	-	-	1	1,850.00	เจาะจง
170	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 115 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	1,850.00	-	-	1	1,850.00	เจาะจง
171	Cannulated dia 7.0 mm.,32 mm.Thread/ 120 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	1	1	1,850.00	1,850.00	-	1,850.00	-	-	1	1,850.00	เจาะจง
172	K"wire round dia 0.8 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	25	10	50.00	500.00	500.00	-	-	-	10	500.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน

นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน

นายราเชษฎ์ เจริญนอม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน

นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรดิคัลส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
173	K"wire round dia 1.0 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	2	7	1	10	55	10	50.00	500.00	500.00	-	-	-	10	500.00	เจาะจง
174	K"wire round dia 1.2 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	24	40	45	60	26	60	50.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-	60	3,000.00	เจาะจง
175	K"wire round dia 1.4 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	12	33	34	50	31	50	50.00	2,500.00	-	2,500.00	-	-	50	2,500.00	เจาะจง
176	K"wire round dia 1.6 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	37	47	71	80	16	80	50.00	4,000.00	4,000.00	-	-	-	80	4,000.00	เจาะจง
177	K"wire round dia 1.8 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	44	22	38	60	24	60	50.00	3,000.00	3,000.00	-	-	-	60	3,000.00	เจาะจง
178	K"wire round dia 2.0 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	41	15	32	50	43	50	50.00	2,500.00	-	2,500.00	-	-	50	2,500.00	เจาะจง
179	K"wire round dia 2.5 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	9	2	0	0	33	0	50.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
180	K"wire round dia 3.0 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	49	0	110.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
181	K"wire round dia 3.5 mm. , 150 mm.	การแพทย์	อัน	1	2	1	0	18	0	110.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
182	K"wire round dia 2.0 mm. , 300 mm.	การแพทย์	อัน	7	4	5	10	24	10	70.00	700.00	-	700.00	-	-	10	700.00	เจาะจง
183	Guide wire dia 2.0 x 230 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
184	Suture Wire / Wire Coil 16 Gauge / 1.4	การแพทย์	อัน	0	0	5	6	2	6	450.00	2,700.00	-	2,700.00	-	-	6	2,700.00	เจาะจง
185	Suture Wire / Wire Coil 18 Gauge / 1.2	การแพทย์	อัน	0	0	4	5	5	5	450.00	2,250.00	-	2,250.00	-	-	5	2,250.00	เจาะจง
186	Suture Wire / Wire Coil 20 Gauge / 1.0	การแพทย์	อัน	0	0	5	10	0	10	450.00	4,500.00	-	2,250.00	-	2,250.00	10	4,500.00	เจาะจง
187	Suture Wire / Wire Coil 22 Gauge / 0.8	การแพทย์	อัน	0	0	1	6	0	6	450.00	2,700.00	2,700.00	-	-	-	6	2,700.00	เจาะจง
188	Suture Wire / Wire Coil 24 Gauge / 0.6	การแพทย์	อัน	0	0	4	6	1	6	450.00	2,700.00	2,700.00	-	-	-	6	2,700.00	เจาะจง
189	Suture Wire / Wire Coil 26 Gauge / 0.5	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	4	1	450.00	450.00	450.00	-	-	-	1	450.00	เจาะจง
190	Suture Wire / Wire Coil 28 Gauge / 0.4	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	3	2	450.00	900.00	900.00	-	-	-	2	900.00	เจาะจง
191	Steimann pin dia 4.0 x 150 mm.	การแพทย์	อัน	2	11	4	20	25	20	260.00	5,200.00	-	5,200.00	-	-	20	5,200.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญนวม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐสระแก้ว

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ	
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)		
																			192
193	Steimann pin dia 4.5 x 200 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	30	20	30	270.00	8,100.00	-	8,100.00				30	8,100.00	เจาะจง
194	Steimann pin dia 4.5 x 250 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	1	40	9	40	270.00	10,800.00	-	10,800.00				40	10,800.00	เจาะจง
195	Steimann pin dia 5.0 x 200 mm.	การแพทย์	อัน	1	0	7	20	40	20	280.00	5,600.00	-	5,600.00	-	-	-	20	5,600.00	เจาะจง
196	Steimann pin dia 5.0 x 250 mm.	การแพทย์	อัน	4	0	1	30	20	30	280.00	8,400.00	-	8,400.00	-	-	-	30	8,400.00	เจาะจง
197	Schanz screw dia 2.5 mm.,100 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	18	0	530.00	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
198	Schanz screw dia 3.5 mm.,100 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	28	0	530.00	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
199	Schanz screw dia 3.5 mm.,150 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	10	0	10	530.00	5,300.00	-	5,300.00	-	-	-	0\10	5,300.00	เจาะจง
200	Schanz screw dia 5.0 mm.,100 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	650.00	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
201	Schanz screw dia 5.0 mm.,150 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	2	10	31	10	650.00	6,500.00	-	-	6,500.00	-	-	10	6,500.00	เจาะจง
202	Schanz screw dia 5.0 mm.,175 mm.	การแพทย์	อัน	4	4	8	40	39	40	650.00	26,000.00	13,000.00	-	13,000.00	-	-	40	26,000.00	เจาะจง
203	Schanz screw dia 5.0 mm.,200 mm.	การแพทย์	อัน	11	4	30	50	8	50	650.00	32,500.00	19,500.00	-	13,000.00	-	-	50	32,500.00	เจาะจง
204	Schanz screw dia 5.0 mm.,250 mm.	การแพทย์	อัน	0	0	7	20	23	20	650.00	13,000.00	-	13,000.00	-	-	-	20	13,000.00	เจาะจง
205	Washer for large screws	การแพทย์	อัน	6	6	1	20	28	20	110.00	2,200.00	-	-	2,200.00	-	-	20	2,200.00	เจาะจง
206	Washer for small screws	การแพทย์	อัน	9	9	6	20	26	20	110.00	2,200.00	-	-	2,200.00	-	-	20	2,200.00	เจาะจง
207	Tube Dia 4.0 mm System 150 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	8	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
208	Tube Dia 4.0 mm System 180 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	6	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
209	Tube Dia 4.0 mm System 200 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	4	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
210	Tube Dia 4.0 mm System 250 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	2	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
211	Single Adjustable Clamp เล็ก	การแพทย์	อัน	0	0	11	0	17	0	-	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
212	Single Adjustable Clamp ใหญ่	การแพทย์	อัน	28	15	39	30	27	30	2,050.00	61,500.00	20,500.00	20,500.00	-	20,500.00	-	30	61,500.00	เจาะจง
213	Tube Dia 11 mm System 100 mm	การแพทย์	อัน	0	0	5	10	1	10	800.00	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	-	10	8,000.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปันทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรดิคัลส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อัตราหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
214	Tube Dia 11 mm System 150 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	8	0	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
215	Tube Dia 11 mm System 200 mm	การแพทย์	อัน	0	0	13	10	9	10	800.00	8,000.00	-	-	8,000.00	-	10	8,000.00	เจาะจง
216	Tube Dia 11 mm System 250 mm	การแพทย์	อัน	0	0	1	10	9	10	800.00	8,000.00	-	-	8,000.00	-	10	8,000.00	เจาะจง
217	Tube Dia 11 mm System 300 mm	การแพทย์	อัน	2	0	7	10	7	10	920.00	9,200.00	-	-	9,200.00	-	10	9,200.00	เจาะจง
218	Tube Dia 11 mm System 350 mm	การแพทย์	อัน	2	0	9	12	3	12	920.00	11,040.00	-	-	11,040.00	-	12	11,040.00	เจาะจง
219	Tube Dia 11 mm System 400 mm	การแพทย์	อัน	2	2	5	10	0	10	920.00	9,200.00	-	-	9,200.00	-	10	9,200.00	เจาะจง
220	Tube Dia 11 mm System 450 mm	การแพทย์	อัน	1	0	1	10	0	10	1,180.00	11,800.00	11,800.00	-	-	-	10	11,800.00	เจาะจง
221	Reconstruction plate 3.5 mm.screw ,4 h.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	4	0	1,180.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
222	Reconstruction plate 3.5 mm.screw ,5 h.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	6	0	1,290.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
223	Reconstruction plate 3.5 mm.screw ,6 h.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	8	0	1,390.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
224	Reconstruction plate 3.5 mm.screw ,7 h.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	8	0	1,500.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
225	Reconstruction plate 3.5 mm.screw ,8 h.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	8	0	1,610.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
226	Reconstruction plate 3.5 mm.screw ,9 h.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	6	0	1,720.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
227	Reconstruction plate 3.5 mm.screw ,10 h.	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	5	0	1,830.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
228	Small dynamic compression plate , 4 holes	การแพทย์	อัน	0	0	2	10	13	10	840.00	8,400.00	-	-	-	8,400.00	10	8,400.00	เจาะจง
229	Small dynamic compression plate , 5 holes	การแพทย์	อัน	2	1	4	10	21	10	840.00	8,400.00	-	-	-	8,400.00	10	8,400.00	เจาะจง
230	Small dynamic compression plate , 6 holes	การแพทย์	อัน	8	6	14	10	19	10	920.00	9,200.00	-	-	9,200.00	-	10	9,200.00	เจาะจง
231	Small dynamic compression plate , 7 holes	การแพทย์	อัน	1	1	8	0	36	0	990.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
232	Small dynamic compression plate , 8 holes	การแพทย์	อัน	0	0	4	0	30	0	1,020.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
233	Small dynamic compression plate , 9 holes	การแพทย์	อัน	0	0	2	0	13	0	1,080.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
234	Small dynamic compression plate , 10 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	6	0	1,080.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
235	One Third Tubular plate , 4 holes	การแพทย์	อัน	2	1	1	6	10	6	350.00	2,100.00	-	-	2,100.00	-	6	2,100.00	เจาะจง
236	One Third Tubular plate , 5 holes	การแพทย์	อัน	0	1	4	10	18	10	350.00	3,500.00	-	-	3,500.00	-	10	3,500.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปั่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เชียงนวม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรบิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
237	One Third Tubular plate , 6 holes	การแพทย์	อัน	2	4	2	10	16	10	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	-	10	4,500.00	เจาะจง
238	One Third Tubular plate , 7 holes	การแพทย์	อัน	3	2	5	10	18	10	450.00	4,500.00	-	-	4,500.00	-	10	4,500.00	เจาะจง
239	One Third Tubular plate , 8 holes	การแพทย์	อัน	2	0	1	0	39	0	450.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
240	One Third Tubular plate , 9 holes	การแพทย์	อัน	0	0	1	0	40	0	450.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
241	Straight mini plate for 1.5 mm / 3 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
242	Straight mini plate for 1.5 mm / 4 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
243	Straight mini plate for 1.5 mm / 5 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
244	Straight mini plate for 1.5 mm / 6 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
245	Straight mini plate for 1.5 mm / 7 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
246	Straight mini plate for 1.5 mm / 8 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
247	Straight mini plate for 2.0 mm / 3 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	2	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
248	Straight mini plate for 2.0 mm / 4 holes	การแพทย์	อัน	0	0	1	0	1	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
249	Straight mini plate for 2.0 mm / 5 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	3	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
250	Straight mini plate for 2.0 mm / 6 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	3	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
251	Straight mini plate for 2.0 mm / 7 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
252	Straight mini plate for 2.0 mm / 8 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	690.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
253	Straight mini plate for 2.7 mm / 2 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	3	0	830.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
254	Straight mini plate for 2.7 mm / 3 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	1	0	830.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
255	Straight mini plate for 2.7 mm / 4 holes	การแพทย์	อัน	0	0	1	0	4	0	830.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
256	Straight mini plate for 2.7 mm / 5 holes	การแพทย์	อัน	0	0	1	0	4	0	900.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
257	Straight mini plate for 2.7 mm / 6 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	3	0	960.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
258	Straight mini plate for 2.7 mm / 7 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	4	0	1,030.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
259	Straight mini plate for 2.7 mm / 8 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	4	0	1,080.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญนอม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออโรโรบิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
260	Mini L plate Rt. + Lt. for 2.7 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	540.00	-	-	-	-	0	-	เจาะจง	
261	Mini L plate Oblique Rt. + Lt. for 2.0 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	540.00	-	-	-	-	0	-	เจาะจง	
262	Mini L plate Oblique Rt. + Lt. for 2.7 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	3	0	540.00	-	-	-	-	0	-	เจาะจง	
263	Mini T- plate for 1.5 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	9	0	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง	
264	Mini T- plate for 2.0 mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	8	0	540.00	-	-	-	-	0	-	เจาะจง	
265	Mini T- plate for 2.7 mm	การแพทย์	อัน	1	0	0	0	8	0	1,120.00	-	-	-	-	0	-	เจาะจง	
266	Small T- plate 3 holes / หัว 3 ก้าน 3	การแพทย์	อัน	1	5	3	10	11	10	1,120.00	11,200.00	-	5,600.00	-	5,600.00	10	11,200.00	เจาะจง
267	Small T- plate 4 holes / หัว 3 ก้าน 4	การแพทย์	อัน	2	1	1	10	13	10	1,120.00	11,200.00	-	5,600.00	-	5,600.00	10	11,200.00	เจาะจง
268	Small T- plate 4 holes / หัว 4 ก้าน 4	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	12	5	1,120.00	5,600.00	-	-	5,600.00	-	5	5,600.00	เจาะจง
269	Small T- plate 5 holes / หัว 3 ก้าน 5	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	14	5	1,120.00	5,600.00	-	-	5,600.00	-	5	5,600.00	เจาะจง
270	Small T- plate 6 holes / หัว 4 ก้าน 6	การแพทย์	อัน	0	0	1	10	7	10	1,120.00	11,200.00	-	5,600.00	-	5,600.00	10	11,200.00	เจาะจง
271	Narrow dynamic compression plates 5 holes	การแพทย์	อัน	1	0	2	10	4	10	980.00	9,800.00	-	9,800.00	-	-	10	9,800.00	เจาะจง
272	Narrow dynamic compression plates 6 holes	การแพทย์	อัน	3	0	1	6	10	6	1,020.00	6,120.00	-	-	-	6,120.00	6	6,120.00	เจาะจง
273	Narrow dynamic compression plates 7 holes	การแพทย์	อัน	0	0	3	10	6	10	1,075.00	10,750.00	5,375.00	-	5,375.00	-	10	10,750.00	เจาะจง
274	Narrow dynamic compression plates 8 holes	การแพทย์	อัน	4	0	2	10	10	10	1,160.00	11,600.00	5,800.00	-	5,800.00	-	10	11,600.00	เจาะจง
275	Narrow dynamic compression plates 9 holes	การแพทย์	อัน	1	0	1	10	11	10	1,215.00	12,150.00	6,075.00	-	6,075.00	-	10	12,150.00	เจาะจง
276	Narrow dynamic compression plates 10 holes	การแพทย์	อัน	0	1	0	0	28	0	1,280.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
277	Narrow dynamic compression plates 11 holes	การแพทย์	อัน	0	1	0	10	9	10	1,350.00	13,500.00	-	6,750.00	-	6,750.00	10	13,500.00	เจาะจง
278	Narrow dynamic compression plates 12 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	3	5	1,400.00	7,000.00	-	7,000.00	-	-	5	7,000.00	เจาะจง
279	Broad dynamic compression plates 7 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	27	0	1,240.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
280	Broad dynamic compression plates 8 holes	การแพทย์	อัน	0	1	0	0	19	0	1,290.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
281	Broad dynamic compression plates 9 holes	การแพทย์	อัน	1	2	0	10	14	10	1,350.00	13,500.00	-	-	6,750.00	6,750.00	10	13,500.00	เจาะจง
282	Broad dynamic compression plates 10 holes	การแพทย์	อัน	5	0	3	10	10	10	1,400.00	14,000.00	-	-	7,000.00	7,000.00	10	14,000.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน

นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน

นายราเชษฎ์ เจริญพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน

นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรบิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่างหลัง 3 ปี			ประมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
283	Broad dynamic compression plates 11 holes	การแพทย์	อัน	0	0	2	0	16	0	1,530.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
284	Broad dynamic compression plates 12 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	22	0	1,530.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
285	Condylar buttress plate 7 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	1	1	9	1	4,500.00	4,500.00	-	-	-	4,500.00	1	4,500.00	เจาะจง
286	Condylar buttress plate 9 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	1	9	1	5,100.00	5,100.00	-	-	5,100.00	-	1	5,100.00	เจาะจง
287	Condylar buttress plate 11 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	5,700.00	11,400.00	11,400.00	-	-	-	2	11,400.00	เจาะจง
288	Proximal Tibia plate 7 hole.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	3	7	3	4,700.00	14,100.00	-	14,100.00	-	-	3	14,100.00	เจาะจง
289	Proximal Tibia plate 9 hole.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	3	7	3	5,100.00	15,300.00	-	15,300.00	-	-	3	15,300.00	เจาะจง
290	Proximal Tibia plate 11 hole.(Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	5,600.00	11,200.00	-	-	11,200.00	-	2	11,200.00	เจาะจง
291	Distal Tibia Plate 7 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	4	2	5,400.00	10,800.00	-	10,800.00	-	-	2	10,800.00	เจาะจง
292	Distal Tibia Plate 9 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	2	1	0	2	7	2	5,800.00	11,600.00	-	11,600.00	-	-	2	11,600.00	เจาะจง
293	Distal Tibia Plate 11 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	1	0	2	5	2	6,200.00	12,400.00	-	12,400.00	-	-	2	12,400.00	เจาะจง
294	Distal Femur Plate 7 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	1	0	0	0	11	0	5,400.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
295	Distal Femur Plate 9 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	3	7	3	5,800.00	17,400.00	-	-	-	17,400.00	3	17,400.00	เจาะจง
296	Distal femur Plate 13 hole (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	6,200.00	12,400.00	-	12,400.00	-	-	2	12,400.00	เจาะจง
297	Broad locking plates 8-14 holes	การแพทย์	อัน	1	0	4	10	0	10	16,000.00	160,000.00	48,000.00	32,000.00	48,000.00	32,000.00	10	160,000.00	เจาะจง
298	Narrow locking plates 7-14 holes	การแพทย์	อัน	1	0	2	8	0	8	16,000.00	128,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	32,000.00	8	128,000.00	เจาะจง
299	Proximal Tibia lateral locking plate (5.0) 5-13	การแพทย์	อัน	3	2	4	10	0	10	16,500.00	165,000.00	49,500.00	33,000.00	49,500.00	33,000.00	10	165,000.00	เจาะจง
300	Proximal Tibia medial locking plate (5.0) 5-13	การแพทย์	อัน	1	3	1	6	0	6	16,500.00	99,000.00	33,000.00	16,500.00	33,000.00	16,500.00	6	99,000.00	เจาะจง
301	Distal Femoral lateral locking plate 5-13 holes. (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	3	4	6	10	0	10	16,500.00	165,000.00	49,500.00	33,000.00	49,500.00	33,000.00	10	165,000.00	เจาะจง
302	Locking screw with self-tap dia 5.0 mm.24-90 mm.	การแพทย์	อัน	84	75	126	200	0	200	1,700.00	340,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	200	340,000.00	เจาะจง
303	Cortex screw with self-tap dia 5.0 mm.26-80 mm.	การแพทย์	อัน	7	5	11	50	0	50	650.00	32,500.00	13,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	50	32,500.00	เจาะจง
304	Small locking plates 5-8 holes	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	16,000.00	32,000.00	-	16,000.00	-	16,000.00	2	32,000.00	เจาะจง
305	S-Clavicle locking plates 6-10 holes (Lt/Rt)	การแพทย์	อัน	2	1	5	10	0	10	16,500.00	165,000.00	33,000.00	49,500.00	33,000.00	49,500.00	10	165,000.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญนอม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน การพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์หรือโรบิติกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
306	Reconstruction locking plate 5-10 holes.	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	16,500.00	33,000.00	-	16,500.00	-	16,500.00	2	33,000.00	เจาะจง
307	Proximal Tibia lateral locking plate (3.5) 5 -13	การแพทย์	อัน	0	1	10	4	0	4	16,500.00	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	4	66,000.00	เจาะจง
308	Proximal Tibia medial locking plate (3.5) 5-13	การแพทย์	อัน	0	2	2	4	0	4	16,500.00	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	4	66,000.00	เจาะจง
309	Proximal Humerus locking plate 5-13 holes.	การแพทย์	อัน	1	0	3	6	0	6	16,500.00	99,000.00	16,500.00	33,000.00	16,500.00	33,000.00	6	99,000.00	เจาะจง
310	Proximal Ulna locking plate (Olecranon) 4- 10	การแพทย์	อัน	0	2	2	5	0	5	16,500.00	82,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	33,000.00	5	82,500.00	เจาะจง
311	Distal Humerus lateral locking plate 5-11	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	17,200.00	34,400.00	-	17,200.00	-	17,200.00	2	34,400.00	เจาะจง
312	Distal Humerus medial locking plate 5-11	การแพทย์	อัน	0	0	1	2	0	2	17,200.00	34,400.00	-	17,200.00	-	17,200.00	2	34,400.00	เจาะจง
313	Distal Tibia medial locking plate 5-13	การแพทย์	อัน	2	2	0	5	0	5	16,500.00	82,500.00	33,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	5	82,500.00	เจาะจง
314	Distal Tibia antero lateral locking plate 5-13	การแพทย์	อัน	0	1	1	8	0	8	16,500.00	132,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00	33,000.00	8	132,000.00	เจาะจง
315	Locking screw with self-tap dia 3.5 mm.12-60 mm.	การแพทย์	อัน	56	72	171	200	0	200	1,700.00	340,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	85,000.00	200	340,000.00	เจาะจง
316	Cortex screw with self-tap dia 3.5 mm.24-60 mm.	การแพทย์	อัน	4	3	13	40	0	40	650.00	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	40	26,000.00	เจาะจง
317	Distal Radius (Vangled) locking plate 2.4/2.7 mm.	การแพทย์	อัน	3	9	13	20	0	20	17,200.00	344,000.00	86,000.00	86,000.00	86,000.00	86,000.00	20	344,000.00	เจาะจง
318	Locking screw with self-tap dia 2.4 mm. x 10-30	การแพทย์	อัน	16	52	79	120	0	120	1,700.00	204,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	51,000.00	120	204,000.00	เจาะจง
319	Locking screw with self-tap dia 2.7 mm. x 10-30	การแพทย์	อัน	4	14	23	60	0	60	1,700.00	102,000.00	25,500.00	25,500.00	25,500.00	25,500.00	60	102,000.00	เจาะจง
320	Cortex screw with self-tap dia 2.4 mm.10-30 mm.	การแพทย์	อัน	2	6	12	30	0	30	650.00	19,500.00	6,500.00	3,250.00	6,500.00	3,250.00	30	19,500.00	เจาะจง
321	Bone graft	การแพทย์	กล่อง	2	5	2	10	12	10	3,852.00	38,520.00	-	-	-	38,520.00	10	38,520.00	เจาะจง
322	Bone cement แบบมียาปฏิชีวนะผสมอยู่	การแพทย์	กล่อง	2	0	5	10	2	10	4,000.00	40,000.00	-	-	-	40,000.00	10	40,000.00	เจาะจง
323	Bone cement	การแพทย์	กล่อง	2	0	0	0	0	0	2,450.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
324	Suture anchor	การแพทย์	กล่อง	0	1	2	6	6	6	8,000.00	48,000.00	-	-	-	48,000.00	6	48,000.00	เจาะจง
325	Mini sutue anchor	การแพทย์	กล่อง	0	0	0	6	6	6	6,000.00	36,000.00	-	-	-	36,000.00	6	36,000.00	เจาะจง
326	HI-FI High strength suture	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	12	0	2,100.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
327	ข้อเข้าเทียมชนิดส่วนรับน้ำหนักเคลื่อนไหวไม่ได้	การแพทย์	ชุด	2	6	4	8	0	8	59,599.00	476,792.00	119,198.00	119,198.00	119,198.00	119,198.00	8	476,792.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน

นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน

นายราเชษฎ์ เจริญนอม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน

นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ออร์โธปิดิกส์	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
328	ข้อเข้าเทียมชนิดส่วนรับน้ำหนักเคลื่อนไหวได้	การแพทย์	ชุด	0	0	0	0	0	64,949.00	-	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
329	ข้อสะโพกเทียม ชนิดไม่ใส่สกรูยึดกระดูก	การแพทย์	ชุด	2	6	9	8	0	8	59,920.00	479,360.00	119,840.00	119,840.00	119,840.00	119,840.00	8	479,360.00	เจาะจง
330	ชุดข้อสะโพก แบบไม่มีเข้าชนิด 2 ชั้น (Bipolar)	การแพทย์	ชุด	5	7	4	14	0	14	35,000.00	490,000.00	140,000.00	140,000.00	140,000.00	70,000.00	14	490,000.00	เจาะจง
331	ข้อสะโพกแบบมีเข้าชนิดพิเศษเฉพาะราย	การแพทย์	ชุด	0	0	0	0	0	0	99,990.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
332	Proximal Femoral Nail ยาว 170 - 240 mm.	การแพทย์	ชุด	6	13	16	18	0	18	27,000.00	486,000.00	135,000.00	108,000.00	135,000.00	108,000.00	18	486,000.00	เจาะจง
333	Proximal Femoral Nail ยาว 340 - 400 mm.	การแพทย์	ชุด	2	1	2	6	0	6	31,000.00	186,000.00	31,000.00	62,000.00	31,000.00	62,000.00	6	186,000.00	เจาะจง
334	FEMORAL INTERLOCKING NAIL	การแพทย์	ชุด	1	1	9	15	0	15	13,000.00	195,000.00	39,000.00	52,000.00	52,000.00	52,000.00	15	195,000.00	เจาะจง
335	TIBIAL INTERLOCKING NAIL	การแพทย์	ชุด	1	1	7	10	0	10	13,000.00	130,000.00	26,000.00	39,000.00	26,000.00	39,000.00	10	130,000.00	เจาะจง
336	Drill Bit Ø2.5mm.Length 110/85mm 3flute for Quick Coupling	การแพทย์	อัน	2	0	0	0	0	0	3,405.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
337	Drill Bit Ø2.5mm.Length180/155mm 3flute for Quick Coupling	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	6,750.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
338	Drill Bit Ø3.2mm.Length 145/120mm 3flute for Quick Coupling	การแพทย์	อัน	2	0	0	0	0	0	1,945.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
339	Drill Bit Ø3.2mm.Length195/170mm 3flute for Quick Coupling	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	3,030.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
340	Tap for Ø3.5 cortex Screws	การแพทย์	อัน	2	0	0	0	0	0	3,310.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
341	Tap for cortex Screws Ø3.5mm.Length180//110mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	6,310.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
342	Tap for cortex Screws Ø4.5mm.Length125//70mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	3,745.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
343	Tap for cortex Screws Ø4.5mm.Length180//110mm	การแพทย์	อัน	0	0	0	0	0	0	6,598.00	-	-	-	-	-	0	-	เจาะจง
344	Srerilit Power Systems Oil Spray	การแพทย์	กระป๋อง	0	0	1	2	0	2	4,815.00	9,630.00	-	9,630.00	-	-	2	9,630.00	เจาะจง
345	Tube to tube clamp	การแพทย์	ตัว	0	0	6	10	10	10	2,300.00	23,000.00	-	-	-	23,000.00	10	23,000.00	เจาะจง
รวม										6,533,892.00	1,511,478.00	1,689,568.00	1,573,568.00	1,759,278.00		6,533,892.00		

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เชียงพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ โสต คอ นสิก	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อย่นหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
1	Vienna pattern nasal specula 5',Fig.2,30x7 mm		อัน	0	0	0	2	0	2	5,210.00	10,420.00	10,420.00	-	-	-	2	10,420.00	เจาะจง
2	เหล็กกดลิ้น 17 ซม.		อัน	0	0	0	2	0	2	130.00	260.00	260.00	-	-	-	21	260.00	เจาะจง
3	Nasal dressing forceps,bayonet shaped, 6 1/4'		อัน	0	0	0	2	0	2	1,922.00	3,844.00	3,844.00	-	-	-	2	3,844.00	เจาะจง
4	Frazier Suction Tubes No.8, No.10		อัน	0	0	0	6	0	6	2,508.00	15,048.00	15,048.00	-	-	-	6	15,048.00	เจาะจง
5	Wagener Aural hook,5 1/2',Fig.3		อัน	0	0	0	2	0	2	1,615.00	3,230.00	3,230.00	-	-	-	2	3,230.00	เจาะจง
6	Aural loop,straight,6 1/4',Fig.1		อัน	0	0	0	1	0	1	1,884.00	1,884.00	1,884.00	-	-	-	1	1,884.00	เจาะจง
7	mm,serrated jaws		อัน	0	0	0	2	0	2	14,107.00	28,214.00	28,214.00	-	-	-	2	28,214.00	เจาะจง
8	Grasping forceps,fine serrations		อัน	0	0	0	2	0	2	19,278.00	38,556.00	38,556.00	-	-	-	2	38,556.00	เจาะจง
9	Barron Suction cannula with finger cut-off and stylet No.3, No.5,No.7		อัน	0	0	0	15	0	15	487.00	7,305.00	7,305.00	-	-	-	15	7,305.00	เจาะจง
10	Elevator,round edge,slightly curved for dissection of soft tissue,6 1/4',1.8 mm,wide		อัน	0	0	0	1	0	1	3,218.00	3,218.00	3,218.00	-	-	-	1	3,218.00	เจาะจง
11	Joseoh Skin hook,sharp,single prong,6'		อัน	0	0	0	1	0	1	1,807.00	1,807.00	1,807.00	-	-	-	1	1,807.00	เจาะจง
12	Hartmann-Wullstein Aural forceps,cup-shaped,straight,round cup,2 mm		อัน	0	0	0	1	0	1	16,313.00	16,313.00	16,313.00	-	-	-	1	16,313.00	เจาะจง
13	Steven scissors curved 110 mm.		อัน	0	0	0	2	0	3	2,562.00	7,686.00	7,686.00	-	-	-	3	7,686.00	เจาะจง
14	11.403 Adson Non -Tooth Forceps 12 cm.		อัน	0	0	0	10	0	10	877	8,770.00	8,770.00	-	-	-	10	8,770.00	เจาะจง
15	11.403 AdsonTooth Forceps 12 cm.		อัน	0	0	0	10	0	10	1,046.00	10,460.00	10,460.00	-	-	-	10	10,460.00	เจาะจง
16	Ear speculum no. 3 ชนิดตรวจ			0	0	0	0	0	3	110.00	330.00	330.00	-	-	-	3	330.00	เจาะจง
17	Ear speculum no. 4 ชนิดตรวจ			0	0	0	0	0	8	110.00	880.00	880.00	-	-	-	8	880.00	เจาะจง
18	Ear speculum no. 4 ชนิดตรวจ			0	0	0	0	0	3	110.00	330.00	330.00	-	-	-	3	330.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐสระแก้ว

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ โสต ศอ นาสิก	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
19	Alligator forceps,ear,pointed finely			0	0	0	0	0	5	2,531.00	12,655.00		-		-	5	12,655.00	เจาะจง
20	Ear suction tip No.3			0	0	0	0	0	5	790.00	3,950.00	3,950.00	-	-	-	5	3,950.00	เจาะจง
21	Ear suction tip No.5			0	0	0	0	0	10	790.00	7,900.00	7,900.00	-	-	-	10	7,900.00	เจาะจง
22	Ear suction tip No.7			0	0	0	0	0	10	790.00	7,900.00	7,900.00	-	-	-	10	7,900.00	เจาะจง
23	laryngeal Mirror 2 k (มีด้าม)กระจกส่องคอ			0	0	0	0	0	20	190.00	3,800.00	3,800.00	-	-	-	20	3,800.00	เจาะจง
24	laryngeal Mirror 4 k (มีด้าม)กระจกส่องคอ			0	0	0	0	0	10	190.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-	10	1,900.00	เจาะจง
25	laryngeal Mirror 5 k (มีด้าม)กระจกส่องคอ			0	0	0	0	0	10	190.00	1,900.00	1,900.00	-	-	-	10	1,900.00	เจาะจง
26	THUDICUM (GOLDSMITH) NASAL SPECULA, 6.5 CM,#.1			0	0	0	0	0	5	567.00			-	-	-	5	2,835.00	เจาะจง
27	THUDICUM (GOLDSMITH) NASAL SPECULA, 6.5 CM,#.2			0	0	0	0	0	5	567.00			-	-	-	5	2,835.00	เจาะจง
28	THUDICUM (GOLDSMITH) NASAL SPECULA, 6.5 CM,#.3			0	0	0	0	0	10	567.00			-	-	-	10	5,670.00	เจาะจง
29	Tracheostomy tube(silver) no.4			0	0	0	0	0	10	800.00	8,000.00	8,000.00	-	-	-	10	8,000.00	เจาะจง
30	Tracheostomy tube(silver) no.5			0	0	0	0	0	10	800.00	8,000.00	8,000.00	-	-	-	10	8,000.00	เจาะจง
31	Tracheostomy tube(silver) no.6			0	0	0	0	0	15	800.00	12,000.00	12,000.00	-	-	-	15	12,000.00	เจาะจง
รวม											237,900.00	237,900.00	-	-	-		237,900.00	

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญนอม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
 หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์ศัลยกรรม	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อ้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มิ.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
	ศัลยกรรมทั่วไป																	
1	100781807 ONB12STF WERSAONE V2 OPT 12MM STD TROC X 1	การแพทย์	อัน	0	0	6	12	6	12	4,494.00	53,928.00	-	26,964.00	-	26,964.00	12	53,928.00	เจาะจง
2	100781810 ONB5STF WERSAONE STD TROCAR OPT 5MM X 1	การแพทย์	อัน	0	0	2	12	4	12	4,494.00	53,928.00	-	26,964.00	-	26,964.00	12	53,928.00	เจาะจง
3	10076995200MS-T10BT BLUNT TIP TROCAR 10 X 1	การแพทย์	อัน	0	0	3	10	3	10	5,136.00	51,360.00	-	25,680.00	-	25,680.00	10	51,360.00	เจาะจง
4	176630 ENDOCLIP III 5MM APPLIER	การแพทย์	อัน	0	0	0	8	7	8	10,700.00	85,600.00	-	42,800.00	-	42,800.00	5	85,600.00	เจาะจง
5	100769956 176657 ENDOCLIP II ML 10 APPLI	การแพทย์	อัน	0	0	4	12	6	12	6,955.00	83,460.00	-	41,730.00	-	41,730.00	12	83,460.00	เจาะจง
6	สายโพกัสตี No. 3 - 5	การแพทย์	อัน	0	0	0	15	0	15	2,600.00	39,000.00	26,000.00	13,000.00	-	-	15	39,000.00	เจาะจง
7	Navy Army Retractor	การแพทย์	ชุด	0	0	0	5	0	5	2,568.00	12,840.00	12,840.00	-	-	-	5	12,840.00	เจาะจง
8	H.pyiliri Test	การแพทย์	อัน	0	0	0	50	0	50	150.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-	50	7,500.00	เจาะจง
9	Mission Biopsy (KIT) 14 G 10 cm.	การแพทย์	อัน	0	0	5	20	5	20	1,926.00	38,520.00	-	-	19,260.00	19,260.00	20	38,520.00	เจาะจง
10	Mission Biopsy (KIT) 18 G 10 cm.	การแพทย์	อัน	0	0	6	20	4	20	1,926.00	38,520.00	-	-	19,260.00	19,260.00	20	38,520.00	เจาะจง
11	Mission Biopsy (KIT) 18 G 16 cm.	การแพทย์	อัน	0	0	4	20	6	20	1,926.00	38,520.00	-	-	19,260.00	19,260.00	20	38,520.00	เจาะจง
12	Dermatome Blade	การแพทย์	อัน	0	0	10	20	2	20	580.00	11,600.00	11,600.00	-	-	-	20	11,600.00	เจาะจง
13	LISTER Bandage Scissor 20 cm.	การแพทย์	ชิ้น	0	0	0	3	0	3	2,090.00	6,270.00	6,270.00	-	-	-	3	6,270.00	เจาะจง
14	ก๊าซคาร์บอนไดออกไซด์	การแพทย์	ถัง	0	0	0	20	0	20	214.00	4,280.00	4,280.00	-	-	-	20	4,280.00	เจาะจง
15	สายน้ำล้างช่องท้อง	การแพทย์	สาย	0	0	0	2	0	2	14,000.00	28,000.00	-	14,000.00	14,000.00	-	2	28,000.00	เจาะจง
16	VBL-Full (Multi Band Lagation with handle	การแพทย์	กล่อง	0	0	0	10	0	10	4,200.00	42,000.00	-	21,000.00	21,000.00	-	10	42,000.00	เจาะจง
17	GIA6038L GIA 60 - 3.8 SGL USE LOADINGUNIT	การแพทย์	อัน	0	0	0	12	0	12	4,173.00	50,076.00	25,038.00	-	25,038.00	-	12	50,076.00	เจาะจง
18	GIA6038S GIA 60 - 3.8 SGL USE RELOAD STAP	การแพทย์	อัน	0	0	0	3	0	3	8,560.00	25,680.00	17,120.00	-	8,560.00	-	3	25,680.00	เจาะจง
19	GIA8038L GIA 80 - 3.8 SGL USE LOADINGUNIT	การแพทย์	อัน	0	0	0	12	0	12	4,173.00	50,076.00	25,038.00	-	25,038.00	-	12	50,076.00	เจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร บินกอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญนอม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน กลุ่มงานการพยาบาลผู้ป่วยห้องผ่าตัด จังหวัดสระแก้ว

ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์คัดสรร	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ใน ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)	
20	GIA8038L GIA 80 - 3.8 SGL USE RELOAD STAP	การแพทย์	อัน	0	0	0	3	0	3	8,560.00	25,680.00	17,120.00	-	8,560.00	-	3	25,680.00	เจาะจง
21	GIA10038L GIA 100 - 3.8 SGL USE LOADINGUNIT	การแพทย์	อัน	0	0	0	12	0	12	4,280.00	51,360.00	25,680.00	-	25,680.00	-	12	51,360.00	เจาะจง
22	GIA10038L GIA 100 - 3.8 SGL USE RELOAD STAP	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	12,840.00	25,680.00	12,840.00	-	12,840.00	-	2	25,680.00	เจาะจง
23	TA4548L TA 45 - 4.8 SGL USE LOAD UNIT	การแพทย์	อัน	0	0	0	6	0	6	2,675.00	16,050.00	8,025.00	-	8,025.00	-	6	16,050.00	เจาะจง
24	TA4548S TA 45 - 4.8 RELOADABLE STAPLER	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	8,560.00	17,120.00	8,560.00	-	8,560.00	-	2	17,120.00	เจาะจง
25	TA6048L TA 60 - 4.8 SGL USE LOAD UNIT	การแพทย์	อัน	0	0	0	6	0	6	2,675.00	16,050.00	8,025.00	-	8,025.00	-	6	16,050.00	เจาะจง
26	TA6048S TA 60 - 4.8 RELOADABLE STAPLER	การแพทย์	อัน	0	0	0	2	0	2	8,560.00	17,120.00	8,560.00	-	8,560.00	-	2	17,120.00	เจาะจง
27	EEA28 EEA 28 MM - 4.8 SGL USE STAPLER	การแพทย์	อัน	0	0	0	5	0	5	11,770.00	58,850.00	35,310.00	-	23,540.00	-	5	58,850.00	เจาะจง
	รวม										949,068.00	259,806.00	212,138.00	255,206.00	221,918.00		949,068.00	

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ แผนกวิสัญญี ประจำปีงบประมาณ 2565

หน่วยงาน โรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อีก 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณคงคลังปี 64 ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ค.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
					ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	Y-Piece connector PVC	การแพทย์		อัน	10	0	0	20	0	20	70.00	1,400.00	-	-	1,400.00	-	20	1,400.00	เฉพาะเจาะจง
2	Elbow connector PVC	การแพทย์		อัน	10		0	40	0	20	40.00	800.00	-	-	800.00	-	20	800.00	เฉพาะเจาะจง
3	Connector ตรง PVC ขนาด 22 มม.	การแพทย์		อัน	32	30	0	40	0	20	40.00	800.00	-	-	800.00	-	20	800.00	เฉพาะเจาะจง
4	Uim set PVC	การแพทย์		ชุด	0	0	0	10	0	10	800.00	8,000.00	-	-	8,000.00	-	10	8,000.00	เฉพาะเจาะจง
5	Jackson Ree's circuit	การแพทย์		ชุด	4	0	0	20	0	20	450.00	9,000.00	-	-	9,000.00	-	20	9,000.00	เฉพาะเจาะจง
6	T-piece PVC ขนาด 22 มม.	การแพทย์		อัน	10	0	0	20	0	20	40.00	800.00	-	-	800.00	-	20	800.00	เฉพาะเจาะจง
7	ข้อต่อตรง	การแพทย์		อัน	32	0	0	40	0	40	30.00	1,200.00	-	-	1,200.00	-	40	1,200.00	เฉพาะเจาะจง
8	Face mask silicone เบอร์ 0,1, 2	การแพทย์		อัน	0	0	0	10	0	10	500.00	5,000.00	-	-	5,000.00	-	10	5,000.00	เฉพาะเจาะจง
9	Face mask silicone เบอร์ 3	การแพทย์		อัน	0	0	0	5	0	5	600.00	3,000.00	-	-	3,000.00	-	5	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
10	Face mask silicone เบอร์ 4	การแพทย์		อัน	0	0	0	5	0	5	700.00	3,500.00	-	-	3,500.00	-	5	3,500.00	เฉพาะเจาะจง
11	Laryngeal mask airway เบอร์ 2-5	การแพทย์		อัน	0	0	0	15	0	20	650.00	13,000.00	-	-	13,000.00	-	20	13,000.00	เฉพาะเจาะจง
12	Battery Laryngoscope 3.7V. Litium	การแพทย์		อัน	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	-	1	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
13	Battery Laryngoscope 3.5 v. Litium	การแพทย์		อัน	0	0	0	1	0	1	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	-	1	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
14	อาร์มคัทพี บี พี สายคู่ ผู้ใหญ่ XL	การแพทย์		อัน	4	1	0	5	0	5	1,300.00	6,500.00	-	-	6,500.00	-	5	6,500.00	เฉพาะเจาะจง
15	อาร์มคัทพี บี พี สายเดี่ยว ผู้ใหญ่ XL	การแพทย์		อัน	4	4	0	5	0	5	1,200.00	6,000.00	-	-	6,000.00	-	5	6,000.00	เฉพาะเจาะจง
16	อาร์มคัทพี บี พี สายเดี่ยว ผู้ใหญ่	การแพทย์		อัน	12	18	0	5	0	5	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	-	5	4,250.00	เฉพาะเจาะจง
17	อาร์มคัทพี บี พี สายคู่ ผู้ใหญ่	การแพทย์		อัน	16	13	0	5	0	5	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	-	5	4,250.00	เฉพาะเจาะจง
18	อาร์มคัทพี บี พี สายเดี่ยว เด็กโต	การแพทย์		อัน	2	3	0	5	0	5	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	-	5	4,250.00	เฉพาะเจาะจง
19	อาร์มคัทพี บี พี สายคู่ เด็กโต	การแพทย์		อัน	2	1	0	5	0	5	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	-	5	4,250.00	เฉพาะเจาะจง
20	อาร์มคัทพี บี พี สายเดี่ยว เด็กเล็ก	การแพทย์		อัน	4	0	5	5	0	5	1,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	-	5	7,500.00	เฉพาะเจาะจง
21	อาร์มคัทพี บี พี สายคู่ เด็กเล็ก	การแพทย์		อัน	2	0	5	5	0	5	850.00	4,250.00	-	-	4,250.00	-	5	4,250.00	เฉพาะเจาะจง
22	Reservior bag PVC 600 cc.	การแพทย์		อัน	6	0	0	2	0	2	300.00	600.00	-	-	600.00	-	2	600.00	เฉพาะเจาะจง
23	แผ่นอิเล็กโทรดรุ่นโหม (50ชิ้น/ถุง)	การแพทย์		ถุง	400	240	200	300	0	300	353.10	105,930.00	-	105,930.00	-	-	300	105,930.00	เฉพาะเจาะจง
24	หลอดไฟ Laryngoscope	การแพทย์		หลอด	5	10	0	3	0	3	1,200.00	3,600.00	-	-	3,600.00	-	3	3,600.00	เฉพาะเจาะจง
25	Extension cable	การแพทย์		อัน	1	0	1	1	0	1	12,000.00	12,000.00	-	-	12,000.00	-	1	12,000.00	เฉพาะเจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจิงพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ แผนกวิสัญญี ประจำปีงบประมาณ 2565

หน่วยงาน โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ	ประเภท วัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	อัตราการใช้อันหลัง 3ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ปี 64ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิ.ย..)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
					ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า(บาท)	
26	Reuable fingerclip SpO2 sensor for	การแพทย์		อัน	4	4	1	1	0	1	7,500.00	7,500.00	-	-	7,500.00	-	1	7,500.00	เฉพาะเจาะจง
27	Bellow bag เครื่องดมยาสลบ	การแพทย์		อัน	1	0	1	1	0	1	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	-	1	18,000.00	เฉพาะเจาะจง
28	Sodalime (5 ลิตร/แกลลอน)	การแพทย์		แกล ลอน	0	0	0	15	0	15	990.00	14,850.00	-	14,850.00	-	-	15	14,850.00	เฉพาะเจาะจง
29	Battery เครื่องดมยาสลบ	การแพทย์		อัน	0	1	3	3	0	3	15,000.00	45,000.00	-	-	45,000.00	-	3	45,000.00	เฉพาะเจาะจง
30	Water trap สำหรับวัด O2 sensor	การแพทย์		อัน	0	0	10	10	0	10	1,000.00	10,000.00	-	10,000.00	-	-	10	10,000.00	เฉพาะเจาะจง
31	Tranducer	การแพทย์		อัน	0	0	0	10	0	10	700.00	7,000.00	7,000.00	-	-	-	10	7,000.00	เฉพาะเจาะจง
32	Bacterial /viral filter	การแพทย์		อัน	1500	2000	2000	2000	0	2000	39.00	78,000.00	-	78,000.00	-	-	2,000	78,000.00	เฉพาะเจาะจง
33	Hepa Shield Bacterial /viral filter	การแพทย์		อัน	0	0	0	50	0	50	165.00	8,250.00	-	8,250.00	-	-	50	8,250.00	เฉพาะเจาะจง
34	Nasal AirwayNo.6.5,7.0,7.5,8.0	การแพทย์		อัน	0	0	10	10	0	10	850.00	8,500.00	-	8,500.00	-	-	10	8,500.00	เฉพาะเจาะจง
35	Flexible tube No 6,6.5	การแพทย์		อัน	0	0	0	20	0	20	663.40	13,268.00	-	13,268.00	-	-	20	13,268.00	เฉพาะเจาะจง
36	Flexible tube No 7,7.5	การแพทย์		อัน	0	0	0	20	0	20	663.40	13,268.00	-	13,268.00	-	-	20	13,268.00	เฉพาะเจาะจง
37	Rae tube No6,6.5,7,7.5	การแพทย์		อัน	0	0	20	30	0	30	279.19	8,375.70	-	8,375.70	-	-	30	8,375.70	เฉพาะเจาะจง
38	เข็ม Spinal block No.27 G,	การแพทย์		กล่อง	0	0	50	80	0	80	1,070.00	85,600.00	-	85,600.00	-	-	80	85,600.00	เฉพาะเจาะจง
39	เข็ม Nerve block 50 mm	การแพทย์		อัน	0	0	0	100	0	100	428.00	42,800.00	-	-	42,800.00	-	100	42,800.00	เฉพาะเจาะจง
40	เข็ม Nerve block 100 mm	การแพทย์		อัน	0	0	0	50	0	50	428.00	21,400.00	-	-	21,400.00	-	50	21,400.00	เฉพาะเจาะจง
41	เข็ม Spinal block No.25 G	การแพทย์		กล่อง	0	0	5	15	0	15	1,337.50	20,062.50	-	20,062.50	-	-	15	20,062.50	เฉพาะเจาะจง
42	เข็ม Spinal block No.25Gx4,3/4"	การแพทย์		กล่อง	0	0	3	5	0	5	4,012.50	20,062.50	-	20,062.50	-	-	5	20,062.50	เฉพาะเจาะจง
43	Corrugate tubeสำหรับต่อTracheostomy	การแพทย์		อัน	0	0	0	5	0	5	2,500.00	12,500.00	-	-	12,500.00	-	5	12,500.00	เฉพาะเจาะจง
44	Micro Extention tube	การแพทย์		อัน	0	0	200	300	0	300	15.50	4,650.00	4,650.00	-	-	-	300	4,650.00	เฉพาะเจาะจง
45	I Gel LMA	การแพทย์		อัน	0	0	0	6	0	6	1,850.00	11,100.00	11,100.00	-	-	-	6	11,100.00	เฉพาะเจาะจง
รวมทั้งสิ้น											666,066.70	22,750.00	386,166.70	257,150.00			666,066.70		

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นกอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เชียงพนม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนการจัดซื้อประเภท วัสดุวิทยาศาสตร์ แผนกวิสัญญี ประจำปีงบประมาณ 2565

หน่วยงาน โรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ ที่	รายการวัสดุ	ประ เภท วัสดุ	ขนาด บรรจุ	หน่วย นับ	ไตรมาสการใช้ย้อนหลัง 3			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ปี 64ยกมา	ปริมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณ การจัดซื้อ ปี 2565(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.- มิย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
					ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	ท่อไนตรัสออกไซด์ อัดก๊าซ 20 กก.	วิทยาศาสตร์		ท่อ	20	20	16	20	0	20	2,889.00	57,780.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00	20	57,780.00	เฉพาะเจาะจง
รวมทั้งสิ้น												57,780.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00	14,445.00		57,780.00	

(.....) ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญ
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท สำนักงาน แผนกวิสัญญี
 หน่วยงาน บริหารงานทั่วไป โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
 ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการสำนักงาน	ประเภท	ขนาด บรรจุ หน่วย นับ	อัตราการใช้อันหลัง 3 ปี			งบ ประมาณ ปี 2565	ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ประมาณ การจัดซื้อ ในปี 2565	ราคา ต่อ หน่วย (บาท)	ประมาณ การจัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีจัดซื้อ		
				ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า (บาท)			
1	โต๊ะทำงาน		ตัว	0	0	0	3	0	3	5,500.00	16,500.00	-	16,500.00	-	-	3	16,500.00	เจาะจง		
2	เก้าอี้บุวมมีพนักที่พับแขน		ตัว	0	0	0	3	0	3	4,500.00	13,500.00	-	13,500.00	-	-	3	13,500.00	เจาะจง		
3	กล่องลิ้นชักพลาสติก 4 ชั้น สีขาว		กล่อง	0	0	0	7	0	7	499.00	3,493.00	-	3,493.00	-	-	7	3,493.00	เจาะจง		
4	ตู้ลิ้นชักพลาสติก 5 ชั้น ขนาด 38*32*83 ซม. ล็อคและมีล้อเลื่อน		ตู้	0	0	0	6	0	6	999	5,994.00	-	5,994.00	-	-	6	5,994.00	เจาะจง		
5	ตู้ลิ้นชักพลาสติก สีขาวใส 4 ชั้นขนาด 38*35.5*69.5 ซม.		ตู้	0	0	0	6	0	6	1,290.00	7,740.00	-	7,740.00	-	-	6	7,740.00	เจาะจง		
6	ชั้นใส่เอกสาร 15 ชั้น		หลัง	0	0	0	2	0	2	12,000.00	24,000.00	-	24,000.00	-	-	2	24,000.00	เจาะจง		
7	เก้าอี้มีพนักพิงบุวมมีปรับระดับความสูงต่ำ		ตัว	0	0	0	6	0	6	3,500.00	21,000.00	-	21,000.00	-	-	6	21,000.00	เจาะจง		
10	คอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผล		เครื่อง	0	0	0	1	0	3	31,000.00	93,000.00	-	93,000.00	-	-	3	93,000.00	เจาะจง		
11	เครื่องพิมพ์Multifunction แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึกพิมพ์ (Ink Tank Printer)		เครื่อง	0	0	0	1	0	3	5,000.00	15,000.00	-	15,000.00	-	-	3	15,000.00	เจาะจง		
รวมทั้งสิ้น																			200,227.00	

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสาวพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญพรม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2565
 หน่วยงาน หน่วยจ่ายกลาง โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับ	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณคงคลังปี 64ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
					ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า(บาท)	
1	Tracheostomy tube ขนาด 6.0 มม. สแตนเลส	การแพทย์	1	อัน	0	0	5	10	0	10	800.00	8,000.00	-	4,000.00	-	4,000.00	10	8,000.00	เฉพาะเจาะจง
2	Tracheostomy tube ขนาด 7.0 มม. สแตนเลส	การแพทย์	1	อัน	0	10	10	10	0	10	800.00	8,000.00	-	4,000.00	-	4,000.00	10	8,000.00	เฉพาะเจาะจง
3	Tracheostomy tube ขนาด 8.0 มม. สแตนเลส	การแพทย์	1	อัน	0	10	10	10	0	10	800.00	8,000.00	-	4,000.00	-	4,000.00	10	8,000.00	เฉพาะเจาะจง
4	Tracheostomy tube ขนาด 9.0 มม. สแตนเลส	การแพทย์	1	อัน	0	10	10	10	0	10	800.00	8,000.00	-	4,000.00	-	4,000.00	10	8,000.00	เฉพาะเจาะจง
5	Tracheostomy tube ขนาด 10.0 มม. สแตนเลส	การแพทย์	1	อัน	0	0	5	10	0	10	800.00	8,000.00		4,000.00		4,000.00	10	8,000.00	
6	Tracheostomy tube ขนาด 11.0 มม. สแตนเลส	การแพทย์	1	อัน	0	0	5	10	0	10	800.00	8,000.00		4,000.00		4,000.00	10	8,000.00	
7	Ambu bag silicone adult	การแพทย์	1	อัน	16	20	20	10	12	10	3,500.00	35,000.00	-	-	17,500.00	-	10	35,000.00	เฉพาะเจาะจง
8	Ambu bag silicone เด็กโต	การแพทย์	1	อัน	5	0	10	10	9	10	3,500.00	35,000.00	17,500.00	-	17,500.00	-	10	35,000.00	เฉพาะเจาะจง
9	Ambu bag silicone เด็กเล็ก	การแพทย์	1	อัน	6	0	5	5	6	5	3,500.00	17,500.00	8,750.00	-	8,750.00	-	5	17,500.00	เฉพาะเจาะจง
10	Dressing Scissor 13 cm.	การแพทย์	1	อัน	20	30	30	50	0	50	1,059.00	52,950.00	26,475.00	-	26,475.00	-	50	52,950.00	เฉพาะเจาะจง
11	Episiotomy Scissor 16 cm.	การแพทย์	1	อัน	5	0	10	10	0	10	417.00	4,170.00	2,085.00	-	2,085.00	-	10	4,170.00	เฉพาะเจาะจง
12	Umbilical cord Scissor	การแพทย์	1	อัน	5	0	12	10	0	10	449.00	4,490.00	2,245.00	-	2,245.00	-	10	4,490.00	เฉพาะเจาะจง
13	Non tooth forcep ขนาด 13 ซม.	การแพทย์	1	อัน	20	30	40	50	0	50	417.00	20,850.00	10,425.00	-	10,425.00	-	50	20,850.00	เฉพาะเจาะจง
14	Tooth forcep ขนาด 13 ซม.	การแพทย์	1	อัน	20	30	40	50	0	50	449.00	22,450.00	11,225.00	-	11,225.00	-	50	22,450.00	เฉพาะเจาะจง
15	Non - tooth forceps 16 cm.	การแพทย์	1	อัน	0	30	40	40	0	40	510.00	20,400.00	10,200.00	-	10,200.00	-	40	20,400.00	เฉพาะเจาะจง
16	Tooth forceps 16 cm.	การแพทย์	1	อัน	0	30	40	40	0	40	570.00	22,800.00	11,400.00	-	11,400.00	-	40	22,800.00	เฉพาะเจาะจง
17	ที่ขูดแผล	การแพทย์	1	อัน	0	10	10	20	0	20	500.00	10,000.00	5,000.00		5,000.00		20	10,000.00	เฉพาะเจาะจง
18	ขวด ICD ปากกว้าง ขนาด 1,000 ซีซี.	การแพทย์	1	ใบ	0	50	50	50	0	50	236.00	11,800.00	5,900.00	-	5,900.00	-	50	11,800.00	เฉพาะเจาะจง
19	ขามรูปไต สแตนเลส	การแพทย์	1	ใบ	0	10	40	50	0	50	225.00	11,250.00	5,625.00	-	5,625.00	-	50	11,250.00	เฉพาะเจาะจง
20	ถาดหลุมทำแผลสแตนเลส	การแพทย์	1	อัน	0	40	50	50	24	50	177.00	8,850.00	4,425.00	-	4,425.00	-	50	8,850.00	เฉพาะเจาะจง
21	AdsonTooth Forceps 12 cm.	การแพทย์	1	อัน	0	0	8	20	0	8	739.00	5,912.00	5,912.00	-	-	-	8	5,912.00	เฉพาะเจาะจง
22	Adson Non -Tooth Forceps 12 cm.	การแพทย์	1	อัน	0	0	8	20	0	8	845.00	6,760.00	6,760.00	-	-	-	8	6,760.00	เฉพาะเจาะจง
23	กระป๋องหึ่งเข็มแบบกลม ขนาด 3.5 x 5.5 นิ้ว	การแพทย์	1	อัน	300	500	100	200	0	100	45.00	4,500.00	4,500.00				100	4,500.00	เฉพาะเจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสาวปิ่นก้อง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญพนม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์ ประจำปีงบประมาณ 2565
 หน่วยงาน หน่วยจ่ายกลาง โรงพยาบาลอรัญประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อยู่หลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2565	ปริมาณคงคลังปี 64ยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อปี 2565(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
					ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า(บาท)	
24	กรรไกรตัดเนื้อ	การแพทย์	1	อัน	0	10	0	10	0	10	417.00	4,170.00	4,170.00	-	-	-	10	4,170.00	เฉพาะเจาะจง
25	กรรไกรตัดไหม ปลายแหลม	การแพทย์	1	อัน	25	25	25	20	0	40	417.00	16,680.00	8,340.00	-	8,340.00	-	40	16,680.00	เฉพาะเจาะจง
26	กรรไกรตัดไหม ปลายมน 2 ด้าน	การแพทย์	1	อัน	40	40	40	20	0	20	417	8,340.00	4,170.00	-	4,170.00	-	20	8,340.00	เฉพาะเจาะจง
27	Needle holder	การแพทย์	1	อัน	40	40	40	40	5	30	417.00	12,510.00	6,255.00	-	6,255.00	-	30	12,510.00	เฉพาะเจาะจง
28	mosquito	การแพทย์	1	อัน	20	20	20	40	0	40	417.00	16,680.00	-	8,340.00	-	8,340.00	40	16,680.00	เฉพาะเจาะจง
29	Speculum size small	การแพทย์	1	อัน	10	10	10	10	0	10	417.00	4,170.00	-	2,085.00	-	-	10	4,170.00	เฉพาะเจาะจง
30	Speculum size medium	การแพทย์	1	อัน	40	40	40	10	0	10	417.00	4,170.00	-	2,085.00	-	-	10	4,170.00	เฉพาะเจาะจง
31	Speculum size large	การแพทย์	1	อัน	10	10	10	10	0	10	417	4,170.00	-	2,085.00	-	-	10	4,170.00	เฉพาะเจาะจง
32	เข็มเย็บแผลไม่ตัดด้าย round cutting	การแพทย์	1	โหล	12	12	12	12	0	5	3,000.00	15,000.00	-	-	-	3000	5	15,000.00	เฉพาะเจาะจง
33	เข็มเย็บแผลไม่ตัดด้าย cutting	การแพทย์	1	โหล	12	12	12	12	0	5	3,000.00	15,000.00	-	-	-	3000	5	15,000.00	เฉพาะเจาะจง
34	เหยือกให้อาหารสายยาง 1000 ซีซี	การแพทย์	1	อัน	40	50	50	50	0	30	400.00	12,000.00	-	-	3200	-	30	12,000.00	เฉพาะเจาะจง
35	Atery clam โค้ง	การแพทย์	1	อัน	30	40	40	40	0	20	417.00	8,340.00	-	6000	6000	-	20	8,340.00	เฉพาะเจาะจง
36	Atery clam ตรง	การแพทย์	1	อัน	30	30	30	30	0	20	417.00	8,340.00	-	4170	-	4170	20	8,340.00	เฉพาะเจาะจง
37	ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 3	การแพทย์	1	อัน	20	20	20	20	0	10	300.00	3,000.00	-	-	3000	-	10	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
38	ด้ามมีดผ่าตัด เบอร์ 7	การแพทย์	1	อัน	10	10	10	10	0	10	300.00	3,000.00	-	-	3000	-	10	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
39	Long forceps size 13 "	การแพทย์	1	อัน	30	30	30	30	0	10	417.00	4,170.00	-	-	4170	-	10	4,170.00	เฉพาะเจาะจง
40	กระปุกสาลี 4x2.5"	การแพทย์	1	อัน	36	36	36	30	0	30	160.00	4,800.00	-	-	2400	-	30	4,800.00	เฉพาะเจาะจง
41	ถ้วยน้ำยา 2.5 นิ้ว	การแพทย์	1	โหล	36	36	3	36	0	36	60.00	2,160.00	-	-	2160	-	36	2,160.00	เฉพาะเจาะจง
42	คีมปากจรรยา ขนาดใหญ่	การแพทย์	1	อัน	5	5	5	5	0	5	560.00	2,800.00	-	-	2800	-	5	2,800.00	เฉพาะเจาะจง
43	คีมปากจรรยา ขนาดเล็ก	การแพทย์	1	อัน	5	5	5	5	0	5	500.00	2,500.00	-	-	2500	-	5	2,500.00	เฉพาะเจาะจง
44	Ambu ทารกแรกเกิด ชนิดมีเกจวัดแรงดัน	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	5	1	5	3,500.00	17,500.00	8,750.00	-	8,750.00	-	5	17,500.00	เฉพาะเจาะจง
45	proctoscope	การแพทย์	1	อัน	12	12	12	12	0	6	2,500.00	15,000.00	7,500.00	-	7,500.00	-	6	15,000.00	เฉพาะเจาะจง
46	ชันกลม	การแพทย์	1	อัน	0	0	10	20	0	20	212.00	4,240.00	2,120.00	-	2,120.00	-	20	4,240.00	เฉพาะเจาะจง
47	Forcep mocro (Utah)	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	5	0	5	580.00	2,900.00	2,900.00	-	-	-	5	2,900.00	เฉพาะเจาะจง
48	chalazion curette AA1877	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	2	0	2	1,900.00	3,800.00	1,900.00	-	-	-	2	3,800.00	เฉพาะเจาะจง
49	chalazion forceps oval 13 mm	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	2	0	2	1,900.00	3,800.00	1,900.00	-	-	-	2	3,800.00	เฉพาะเจาะจง
50	Jewelers AA 3885	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	5	0	5	1,500.00	7,500.00	7,500.00	-	-	-	5	7,500.00	เฉพาะเจาะจง
51	Wire speculum AA 1004 extra small	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	2	0	2	500.00	1,000.00	1,000.00	-	-	-	2	1,000.00	เฉพาะเจาะจง
รวมทั้งสิ้น												550,422.00	194,932.00	48,765.00	205,120.00	42,510.00		550,422.00	-

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายวิชาเชษฐ เจริญพนม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอรัญประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนการจัดซื้อประเภท เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประจำปีงบประมาณ 2565
 หน่วยงาน งานหน่วยจ่ายกลาง โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	ปริมาณคงคลังปี 64ยกมา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อปี 2565(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
					ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	Comply bowic - dick plus test pack	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	100	100	100	100	6	100	230.00	23,000.00	23,000.00	-	-	-	-	100	23,000.00	เฉพาะเจาะจง
2	Biological indicator stream(Spore test)	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	10	20	10	10	2	20	9,900.00	198,000.00	99,000.00	-	99,000.00	-	-	20	198,000.00	เฉพาะเจาะจง
3	Chemical Integrator complies class 4	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	4	0	0	10	0	20	800.00	16,000.00	8,000.00	8,000.00	-	-	-	20	16,000.00	เฉพาะเจาะจง
4	Chemical Integrator complies class 5	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	0	15	20	20	0	20	1,750.00	35,000.00	17,500.00	-	17,500.00	-	-	20	35,000.00	เฉพาะเจาะจง
5	Indicator for plasma (250 แผ่น/กล่อง)	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	0	2	5	5	0	10	2,250.00	22,500.00	11,250.00	-	11,250.00	-	-	10	22,500.00	เฉพาะเจาะจง
6	Biological test (H ₂ O ₂) (25 หลอด/กล่อง)	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	0	6	4	10	2	10	5,350.00	53,500.00	26,750.00	-	-	26,750.00	-	10	53,500.00	เฉพาะเจาะจง
7	Cassette 100 RFID (H ₂ O ₂) (12 capsules / ตลับ)	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ตลับ	10	40	40	60	10	50	4,500.00	225,000.00		225,000.00		-	-	50	225,000.00	เฉพาะเจาะจง
8	Tyvek 50 mm.x70 m.(2")	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ม้วน	0	0	2	4	0	2	1,280.00	2,560.00	1,280.00	-	1,280.00	-	-	2	2,560.00	เฉพาะเจาะจง
9	Tyvek 100 mm.x70 m.(3")	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ม้วน	0	0	4	2	0	8	1,690.00	13,520.00	6,760.00	-	6,760.00	-	-	8	13,520.00	เฉพาะเจาะจง
10	Tyvek 100 mm.x70 m.(4")	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ม้วน	0	0	1	10	0	10	2,400.00	24,000.00	12,000.00	-	12,000.00	-	-	10	24,000.00	เฉพาะเจาะจง
11	Tyvek 150 mm.x70 m.(6")	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ม้วน	0	0	0	10	0	10	3,100.00	31,000.00	15,500.00	-	15,500.00	-	-	10	31,000.00	เฉพาะเจาะจง
12	Tyvek 200 mm.x70 m.(8")	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ม้วน	0	0	2	2	0	2	3,900.00	7,800.00	3,900.00	-	3,900.00	-	-	2	7,800.00	เฉพาะเจาะจง
13	Tyvek 250 mm.x70 m.(10")	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ม้วน	0	0	2	4	0	6	4,200.00	25,200.00	12,600.00	-	12,600.00	-	-	6	25,200.00	เฉพาะเจาะจง
14	Tyvek 250 mm.x70 m.(12")	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		ม้วน	0	0	0	30	0	12	4,500.00	54,000.00	27,000.00		27,000.00		-	12	54,000.00	เฉพาะเจาะจง
15	wrapping paper green 60x60 cm. (1000pcs/box)	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	0	0	0	20	0	20	2,820.00	56,400.00	28,200.00		28,200.00		-	20	56,400.00	เฉพาะเจาะจง
16	kisbu SMMS wrapping paper 45x45 (400pcs/box)	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	0	0	0	10	0	10	1,740.00	17,400.00		8,700.00		8,700.00	-	10	17,400.00	เฉพาะเจาะจง
17	kisbu SMMS wrapping paper 60x60 (200pcs/box)	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	0	0	0	10	0	10	1,568.00	15,680.00		7,840.00		7,840.00	-	10	15,680.00	เฉพาะเจาะจง
18	กระปุกน้ำปราศจากเชื้อทำความสะอาด ให้ ออกซิเจน	เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา		กล่อง	100	100	36	120	25	120	100.00	12,000.00	12,000.00					120	12,000.00	เฉพาะเจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสาวสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญพนม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนการจัดซื้อประเภท เวชภัณฑ์ที่ไม่ใช่ยา ประจำปีงบประมาณ 2565
 หน่วยงาน งานหน่วยจ่ายกลาง โรงพยาบาลอริยประเทศ จังหวัดสระแก้ว

ลำดับที่	รายการวัสดุ	ประเภท	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 2564	ปริมาณคงคลังปี 64ยกมา	ประมาณการสั่งซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการสั่งซื้อปี 2565(บาท)	งวดที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค)	งวดที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	งวดที่ 3 (เม.ย-มิ.ย.)	งวดที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
					ปี 62	ปี 63	ปี 64										จำนวน	มูลค่า(บาท)	
19	4% chlohexidine with alcohol	เวชภัณฑ์ไม่ใช่ยา		ขวด	0	0	36	48	0	72	166.20	11,966.40					72	11,966.40	เฉพาะเจาะจง
20	4% chlohexidine with water	เวชภัณฑ์ไม่ใช่ยา		ขวด	0	0	0	48	0	48	166.20	7,977.60	7,977.60				48	7,977.60	เฉพาะเจาะจง
21	สายยางซิลิโคน 7mmx11mmx15mm	เวชภัณฑ์ไม่ใช่ยา		ม้วน	20	20	20	5	0	5	1,900.00	9,500.00		5,700.00		3,800.00	5	9,500.00	เฉพาะเจาะจง
22	Callar mask	เวชภัณฑ์ไม่ใช่ยา		อัน	0	0	0	10	0	10	560.00	5,600.00	5,600.00				10	5,600.00	เฉพาะเจาะจง
รวมทั้งสิ้น												867,604.00	330,284.00	255,240.00	234,990.00	47,090.00		867,604.00	

(.....) ผู้เสนอแผน
 นางสมพร ปิ่นทอง
 หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน
 นายราเชษฎ์ เจริญพนม
 ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอริยประเทศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน
 นายประภาส ผูกดวง
 นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน IPD OPD กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณคง คลัง ปี 64 ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า(บาท)		
1	7 Fx15 cm.Triple lumen infusion catheter	การแพทย์	1	อัน	60	60	60	100	0	100	1,100.00	110,000.00	55,000.00		55,000.00			100	110,000.00	เฉพาะเจาะจง
2	Close suction system CH 12	การแพทย์	1	อัน	100	200	200	200	0	400	350.00	140,000.00		140,000.00				400	140,000.00	เฉพาะเจาะจง
3	Stethoscope Adult	การแพทย์	1	อัน	10	6	12	8	0	8	3,852.00	30,816.00		30,816.00				8	30,816.00	เฉพาะเจาะจง
4	Stethoscope เด็กโต	การแพทย์	1	อัน	5	4	5	10	0	10	3,852.00	38,520.00		38,520.00				10	38,520.00	เฉพาะเจาะจง
5	Stethoscope เด็กเล็ก	การแพทย์	1	อัน	10	3	10	11	0	11	3,381.20	37,193.20		37,193.20				11	37,193.20	เฉพาะเจาะจง
6	Trachostomy mask adult	การแพทย์	1	อัน	10	10	10	10	0	10	120.00	1,200.00		1,200.00				10	1,200.00	เฉพาะเจาะจง
7	กระดาษ EKG ขนาด 210X280mm	การแพทย์	13พัน/ลัง	พับ	40	40	52	100	0	100	490.00	49,000.00	49,000.00					100	49,000.00	เฉพาะเจาะจง
8	กระดาษบันทึก EKG ขนาด 210X30m	การแพทย์	25ม้วน/ลัง	ม้วน	120	125	150	150	0	150	330.00	49,500.00	49,500.00					150	49,500.00	เฉพาะเจาะจง
9	กระดาษบันทึก วัดความดันโลหิต ใช้กับเครื่องวัดความดัน (Omron)	การแพทย์	50ม้วน/ลัง	ม้วน	2,000	2,000	2,500	2,500	100	2,500	15.00	37,500.00	37,500.00					2,500	37,500.00	เฉพาะเจาะจง
10	กระดาษบันทึก Ultrasound	การแพทย์	10ม้วน/กล่อง	ม้วน	70	145	190	250	10	250	410.00	102,500.00	102,500.00					250	102,500.00	เฉพาะเจาะจง
11	กระดาษบันทึก sticker termal ติดlabx สติกเกอร์ไตรเรค 8* 2.5 ซม.	การแพทย์	2000ดวง/ม้วน	ม้วน	0	0	0	50	0	50	380.00	19,000.00	19,000.00					50	19,000.00	เฉพาะเจาะจง
12	กระดาษ NST เครื่อง Goldway CTG7 Fetal	การแพทย์		พับ	0	15	15	10	0	10	750.00	7,500.00	7,500.00					10	7,500.00	เฉพาะเจาะจง
13	กระดาษบันทึกเครื่องกระตุ้นหัวใจยี่ห้อ Zoll M-series	การแพทย์	1	พับ	0	0	0	5	0	5	700.00	3,500.00	3,500.00					5	3,500.00	เฉพาะเจาะจง
14	กระดาษบันทึกเครื่องกระตุ้นหัวใจ phillip	การแพทย์	1	พับ	0	0	0	250	0	250	700.00	175,000.00	175,000.00					250	175,000.00	เฉพาะเจาะจง
15	แกนเป่าปอด (Mouth piece) ขนาดใหญ่	การแพทย์		อัน	800	600	500	600	100	600	4.82	2,889.00	2,889.00					600	2,889.00	เฉพาะเจาะจง
16	ขวด Suction 1300 ซี.ซี.พร้อมฝา	การแพทย์	1	ใบ	5	5	5	7	0	7	2,100.00	14,700.00		14,700.00				7	14,700.00	เฉพาะเจาะจง
17	เครื่องพ่นยาละอองฝอย	การแพทย์	1	เครื่อง	8	9	9	8	0	8	3,000.00	24,000.00		24,000.00				8	24,000.00	เฉพาะเจาะจง
18	เครื่องวัดอุณหภูมิทางหน้าผาก	การแพทย์	1	อัน	10	10	9	7	1	7	3,500.00	24,500.00		24,500.00				7	24,500.00	เฉพาะเจาะจง
19	ซาร์ทอลูมิเนียม	การแพทย์	1	อัน	40	35	58	145	0	145	480.00	69,600.00		69,600.00				145	69,600.00	เฉพาะเจาะจง
20	ปรอทวัดอุณหภูมิดิจิตอล	การแพทย์	1	อัน	5	5	2	25	0	100	450.00	45,000.00		45,000.00				100	45,000.00	เฉพาะเจาะจง
21	ไม้เคาะเข่า	การแพทย์	1	อัน	6	7	8	2	0	10	300.00	3,000.00		3,000.00				10	3,000.00	เฉพาะเจาะจง
22	หลอดไฟ Blue light 18 W.	การแพทย์	1	หลอด	20	20	10	20	0	20	900.00	18,000.00	18,000.00					20	18,000.00	เฉพาะเจาะจง
23	หลอดไฟ เครื่องส่องหู ขนาด 2.5 V.	การแพทย์	1	หลอด	2	2	2	10	0	10	1,200.00	12,000.00		12,000.00				10	12,000.00	เฉพาะเจาะจง
24	อาร์มคัทพี พี ที สายเดี่ยว ผู้ใหญ่	การแพทย์	1	อัน	20	0	15	14	0	14	650.00	9,100.00		9,100.00				14	9,100.00	เฉพาะเจาะจง
25	อาร์มคัทพี พี ที สายเดี่ยว ผู้ใหญ่ XL	การแพทย์	1	อัน	5	0	10	10	0	10	700.00	7,000.00		7,000.00				10	7,000.00	เฉพาะเจาะจง

(.....) ผู้เสนอแผน

นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน


นายราเชษฎ์ เจริญพรม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ


(.....) ผู้อนุมัติแผน


นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน IPD OPD กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลรัฐประเทศ จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้อียอนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณคง คลัง ปี 64 ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า(บาท)	
26	อาร์มคัทพี บี ที สายเดี่ยว เด็กโต	การแพทย์	1	อัน	10	0	6	7	0	7	650.00	4,550.00		4,550.00			7	4,550.00	เฉพาะเจาะจง
27	อาร์มคัทพี บี ที สายคู่ เด็กโต	การแพทย์	1	อัน	6	0	5	4	0	4	450.00	1,800.00		1,800.00			4	1,800.00	เฉพาะเจาะจง
28	อาร์มคัทพี บี ที สายคู่ เด็กเล็ก	การแพทย์	1	อัน	6	0	5	5	0	5	450.00	2,250.00		2,250.00			5	2,250.00	เฉพาะเจาะจง
29	อาร์มคัทพี บี ที สายคู่ ผู้ใหญ่	การแพทย์	1	อัน	15	0	7	6	0	6	450.00	2,700.00		2,700.00			6	2,700.00	เฉพาะเจาะจง
30	อาร์มคัทพี บี ที สายเดี่ยว เด็กเล็ก	การแพทย์	1	อัน	5	0	6	7	0	7	1,500.00	10,500.00		10,500.00			7	10,500.00	เฉพาะเจาะจง
31	สาย Spo2 monitor	การแพทย์	1	เส้น	2	0	3	4	0	4	16,500.00	66,000.00		66,000.00			4	66,000.00	เฉพาะเจาะจง
32	Cover for expiratory valve เครื่องช่วยหายใจ HAMILTON	การแพทย์	1	อัน	1	0	1	1	0	1	6,100	6,100.00		6,100.00			1	6,100.00	เฉพาะเจาะจง
33	Flowsensor เครื่องช่วยหายใจ GALILEO/RHAPHAEL	การแพทย์	1	ชุด	10	8	6	3	0	3	1,500.00	4,500.00	4,500.00				3	4,500.00	เฉพาะเจาะจง
34	Flexible tube (silicone)	การแพทย์	1	อัน	5	5	5	5	0	5	800.00	4,000.00	4,000.00				5	4,000.00	เฉพาะเจาะจง
35	External Pacer defibrillator for phillips	การแพทย์	1	คู	4	6	4	8	0	8	2,000.00	16,000.00		8,000.00		8,000.00	8	16,000.00	เฉพาะเจาะจง
36	ลูกยาง EKG ของผู้ใหญ่	การแพทย์	1	ชุด	2	2	5	6	0	6	2,600.00	15,600.00		15,600.00			6	15,600.00	เฉพาะเจาะจง
37	Filter เครื่องฟอกอากาศ ATOM	การแพทย์	1	แผ่น	8	8	6	10	0	10	1,400.00	14,000.00		14,000.00			10	14,000.00	เฉพาะเจาะจง
38	ถุงรองเลือด	การแพทย์	1	ถุง	950	1000	500	1,000	0	1,000	75.00	75,000.00	75,000.00				1,000	75,000.00	เฉพาะเจาะจง
39	Oxygen Box size S	การแพทย์	1	ตัว	2	2	3	4	0	4	2,700.00	10,800.00	10,800.00				4	10,800.00	เฉพาะเจาะจง
40	Oxygen Box size M	การแพทย์	1	ตัว	2	2	3	3	0	3	3,200.00	9,600.00	9,600.00				3	9,600.00	เฉพาะเจาะจง
41	Oxygen Box size L	การแพทย์	1	ตัว	2	2	4	2	0	2	3,200.00	6,400.00	6,400.00				2	6,400.00	เฉพาะเจาะจง
42	Oxygen Box size XL	การแพทย์	1	ตัว	2	2	1	1	0	1	4,000.00	4,000.00	4,000.00				1	4,000.00	เฉพาะเจาะจง
43	หัวออกซิเจน พร้อมกระป๋องทำความชื้น	การแพทย์	1	ชุด	30	20	31	30	0	30	4,500.00	135,000.00		135,000.00			30	135,000.00	เฉพาะเจาะจง
44	ชุด Laryngoscope Set 3 blade ตรง 0,1,โค้ง 2	การแพทย์	1	ชุด	2	2	2	2	0	2	35000	70,000.00		70,000.00			2	70,000.00	เฉพาะเจาะจง
45	ชุด Laryngoscope ผู้ใหญ่	การแพทย์	1	ชุด	2	2	3	2	0	4	35000	140,000.00		140,000.00			4	140,000.00	เฉพาะเจาะจง
46	กระดาษตรวจวัดค่า PH แบบม้วน	การแพทย์	1	ม้วน	2	2	4	5	0	5	1,250	6,250.00		6,250.00			5	6,250.00	เฉพาะเจาะจง
47	HEATED CIRCUIT CONTINOUS With Chamber	การแพทย์	1	ชุด	0	0	12	30	0	30	3,000	90,000.00		90,000.00			30	90,000.00	เฉพาะเจาะจง
48	Optiflow Cannular infant	การแพทย์	1	ชุด	0	0	10	10	0	10	2,000	20,000.00	20,000.00				10	20,000.00	เฉพาะเจาะจง
49	Optiflow Cannular Pediatric	การแพทย์	1	ชุด	0	0	10	10	0	10	2,000	20,000.00	20,000.00				10	20,000.00	เฉพาะเจาะจง
50	ชุดสาย EKG Chest Lead for Comen รุ่น CM 1200 เด็ก	การแพทย์	1	ชุด	1	0	1	3	0	3	13,500	40,500.00			40,500.00		3	40,500.00	เฉพาะเจาะจง

() ผู้เสนอแผน
นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

() ผู้เห็นชอบแผน
นายราเชษฎ์ เจริญนอม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเทศ

() ผู้อนุมัติแผน
นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

แผนปฏิบัติการจัดซื้อประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน IPD OPD กลุ่มการพยาบาล โรงพยาบาลรัฐประเศ จังหวัดสระแก้ว
ประจำปีงบประมาณ 2565

ลำดับ ที่	รายการวัสดุการแพทย์	ประเภทวัสดุ	ขนาดบรรจุ	หน่วยนับ	อัตราการใช้ออนหลัง 3 ปี			ปริมาณ การใช้ ปี 2565	ปริมาณคง คลัง ปี 64 ยกมา	ปริมาณการ จัดซื้อในปี 2565	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการ จัดซื้อ ปี 2565 (บาท)	งวดที่ 1	งวดที่ 2	งวดที่ 3	งวดที่ 4	ยอดรวมจัดซื้อจริง		วิธีการจัดซื้อ	
					ปี 2562	ปี 2563	ปี 2564										จำนวน	มูลค่า(บาท)		
51	HME	การแพทย์	1	ชิ้น	0	400	800	1,400	0	1,400	60	84,000.00	42,000.00		42,000.00		1,400	84,000.00	เฉพาะเจาะจง	
52	ขอบยาง หูฟัง ขนาด 4.5 ซม. พร้อมแผ่น ไดอะแฟรม	การแพทย์	1	ชุด	0	0	2	2	0	2	278.20	556.40			556.40		2	556.40	เฉพาะเจาะจง	
53	tampon	การแพทย์	100/แพค	แพค	0	300	500	200	200	200	7.00	1,400.00	1,400.00				200	1,400.00	เฉพาะเจาะจง	
54	Multipore dry ขนาด 1/2 นิ้ว	การแพทย์	1	กล่อง	0	0	0	2	0	2	950.00	1,900.00		1,900.00			2	1,900.00	เฉพาะเจาะจง	
55	Tegadem 4.4cmx4.4 cm	การแพทย์	1	กล่อง	0	0	0	10	0	10	950.00	9,500.00		9,500.00			10	9,500.00	เฉพาะเจาะจง	
56	Optiflow Cannular Adult	การแพทย์	1		0	0	0	20	0	20	2,000	40,000.00		40,000.00			20	40,000.00	เฉพาะเจาะจง	
57	HEATED CIRCUIT CONTINOUS With Chamber Adult	การแพทย์	1	ชุด	0	0	0	30	0	30	3,000	90,000.00		90,000.00			30	90,000.00	เฉพาะเจาะจง	
58	HEATED CIRCUIT CONTINOUS With Chamber Adult + Optiflow Cannular Adult	การแพทย์	1	ชุด	0	0	0	40	0	40	3,000	120,000.00		120,000.00			40	120,000.00	เฉพาะเจาะจง	
59	Close suction system CH 6,8	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	40	0	40	450.00	18,000.00		18,000.00			40	18,000.00	เฉพาะเจาะจง	
60	Skin traction	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	3	0	3	26,500.00	79,500.00	79,500.00				3	79,500.00	เฉพาะเจาะจง	
61	Skeletal traction	การแพทย์	2	อัน	0	0	0	2	0	2	46,500.00	93,000.00	93,000.00				2	93,000.00		
62	Flowsensor เครื่องช่วยหายใจ Skanray	การแพทย์	1	ชิ้น	0	0	0	10	0	10	2,500.00	25,000.00			25,000.00		10	25,000.00	เฉพาะเจาะจง	
63	สาย Spo2 monitor เด็ก	การแพทย์	1	เส้น	2	0	1	1	0	1	15,000.00	15,000.00	15,000.00				1	15,000.00	เฉพาะเจาะจง	
64	ลูกยาง บี พี พร้อมวาล์ว	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	4	0	4	500.00	2,000.00		2,000.00			4	2,000.00	เฉพาะเจาะจง	
65	กระดาษขprint เครื่องกระตุ้นหัวใจ Defibrillator Phillip	การแพทย์	1	ม้วน	0	0	0	200	0	200	500.00	100,000.00		50,000.00		50,000.00	200	100,000.00	เฉพาะเจาะจง	
66	ขวดดักกลิ่นของหัว Suction pipe line + แบคทีเรียฟิลเตอร์-กลม	การแพทย์	1	อัน	0	0	6	6	0	6	1,500.00	9,000.00	9,000.00				6	9,000.00	เฉพาะเจาะจง	
67	Set iv for infusion pump B BRAUN	การแพทย์	1	set	0	0	0	1,200	0	1,200	35.00	42,000.00	21,000.00		21,000.00		1,200	42,000.00	เฉพาะเจาะจง	
68	Pressure monitoring kit	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	10	0	10	700.00	7,000.00	7,000.00				10	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	
69	UNOMETER SAFETI PLUS110CM	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	50	0	50	342.00	17,100.00	17,100.00				50	17,100.00	เฉพาะเจาะจง	
70	หัวออกซิเจนต่อเครื่องช่วยหายใจ	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	12	2	12	5,500.00	66,000.00	66,000.00				12	66,000.00	เฉพาะเจาะจง	
71	Electrode ติด EKG for Newbrone	การแพทย์	1	ซอง	0	0	0	5	0	5	2,500.00	12,500.00		12,500.00			5	12,500.00	เฉพาะเจาะจง	
72	สายสวนหลอดเลือดดำ ขนาด 4 Fr,5 Fr	การแพทย์	1	ชุด	0	0	0	20	1	20	1,000.00	20,000.00		20,000.00			20	20,000.00	เฉพาะเจาะจง	
73	ที่นอนป้องกันแผลกดทับ	การแพทย์	1	อัน	0	0	0	7	0	10	13,000.00	130,000.00		130,000.00			10	130,000.00	เฉพาะเจาะจง	
											รวม		2,790,024.60	1,024,689.00	1,523,279.20	184,056.40	58,000.00		2,790,024.60	

(.....) ผู้เสนอแผน

นางสมพร ปิ่นทอง
หัวหน้าฝ่ายการพยาบาล

(.....) ผู้เห็นชอบแผน

นายราเชษฎ์ เจริญพรม
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลรัฐประเศ

(.....) ผู้อนุมัติแผน

นายประภาส ผูกดวง
นายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดสระแก้ว

